Junldenri

A

.m e
T
y

SPARE PARTS CATALOGUE
JUNKKARI S-M-D
COMBI DRILLS

2015



A GCOD WAY TO WORK HARD

SISALLYSLUETTELO
1.  SAILIO 6
11 SAILIO SMD, LANNOITE SAMAAN RIVIIN 6
1.2 KONEISTO SMD, LANNOITE SAMAAN RIVIIN 10
1.3 SAILIO SM, LANNOITE ERI RIVIIN 13
1.4 KONEISTO SM, LANNOITE ERI RIVIIN 16
1.5 SAILIO SMD, SEED 18
1.6 KONEISTO SMD, SEED 20
1.7 VAIHDELAATIKKO, SIEMEN 22
1.8 VAIHDELAATIKKO, LANNOITE 23
1.9 MAAPYORA 24
110 SYOTTOKOTELO, SIEMEN 26
111 SYOTTOKOTELO, LANNOITE 27
112 RUISKUTUSURAKYTKIN 28
2. RUNKO JA VANTAAT 30
21 RUNKO S, LANNOITE ERI RIVIIN 30
211 LANNOITEVANNAS, S-PIIKKI 32
2.1.2 LANNOITEVANNAS, S-KAKSOISKIEKKO 33
2.1.3 LANNOITEVANNAS, KUMIPATUKKA 34
2.2 RUNKO S, COMBI 36
2.3 RUNKOS, SEED 38
2.4 SIEMENVANNASS 40
2.5 VANNASPAINATUKSEN KESKUSSAATO S, MEKAANINEN 41
2.6 VANNASPAINATUKSEN KESKUSSAATO S, HYDRAULINEN 42
27 RUNKO M, LANNOITE ERI RIVIIN/SEED 44
2.7.1 LANNOITEVANTAISTO M 46
2.7.2 LANNOITEVANNAS M 48
2.8 RUNKO M, COMBI 50
29 SIEMENVANNAS M 52
210 VANNASPAINATUKSEN KESKUSSAATO M 53
211 RUNKOD 54
2.111 VANNAS D 56
212 VETOLAITES 58
2.13 VETOLAITE SMD 60
3. JYRAPYORASTO 62
31 JYRAPYORASTON RUNKO SMD 62
3.2 JYRAPYORASTON KEINU SMD 64
3.3 JYRAPYORASTON SYLINTERI JA HUOLTOTUKI 66
3.4 JALKIHARA SMD 68



A GCOD WAY TO WORK HARD

4. AJOTIETOKONE 70
41 KOMPONENTIT 71

4.2 PINTA-ALAMITTARI 72

5. VETOAISA 73
51 VETOAISA S, VETOKOUKULLE 73

5.2 VETOAISA S, VETOKIDALLE 73

5.3 VETOAISA S, PAKKERILLE 74

5.4 VETOAISA SMD, VETOKOUKULLE 75

5.5 VETOAISA SMD, PAKKERILLE 76

5.6 VETOAISOJEN LETKUTUKSET 77

5.7 PAKKERI PIENI SMD 78

5.8 PAKKERIISO SMD 80

6. LISAVARUSTEET 82
6.1 ETULATA SMD, 1-RIVINEN 82
S-PIIKKIMUOKKAIN MD, 1-RIVINEN 82

6.2 ETULATA MD, 2-RIVINEN 84
S-PIIKKIMUOKKAIN MD, 2-RIVINEN 84

6.3 KIEKKOMUOKKAIN MD 86

6.3.1 KIEKKOMUOKKAIN 88

6.4 RIVIMERKITSIN SMD 90

6.5 RIVIMERKITSIMEN PAA 93

6.6 PIENSIEMENLAITE SMD, SAILIO 94

6.7 PIENSIEMENLAITE SMD, KONEISTO 96

6.8 SIEMENSEULAT SMD 98

6.9 PUOLENKONEEN SULKU 99

6.10 LISAOSAT KULJETUSTA VARTEN SMD 100




A GCOD WAY TO WORK HARD

CONTENTS

1. HOPPER 6
11 HOPPER SMD, FERT INTO THE SAME ROW 6
12 GEAR SMD, FERT INTO THE SAME ROW 10
1.3 HOPPER SM, FERT INTO A SEPARATE ROW 13
1.4 GEAR SM, FERT INTO A SEPARATE ROW 16
1.5 HOPPER SMD, SEED 18
1.6 GEAR SMD, SEED 20
1.7 GEARBOX, SEED 22
1.8 GEARBOX, FERTILIZER 23
1.9 FRICTION WHEEL 24
110 FEEDING HOPPER, SEED 26
111 FEEDING HOPPER, FERTILIZER 27
112 TRAMLINE SWITCH 28
2. FRAME AND COULTERS 30
21 FRAME S, FERT INTO A SEPARATE ROW 30
211 FERT COULTER, S-TINE 32
2.1.2 FERT COULTER, S-DOUBLE-DISC COULTER 33
2.1.3 FERT COULTER, RUBBER STICK 34
22 FRAME S, COMBI 36
2.3 FRAMES, SEED 38
2.4 SEED COULTERS 40

2.5 CENTRAL ADJUSTMENT OF THE COULTER PRESSURE S,
MECHANICAL A

2.6 CENTRAL ADJUSTMENT OF THE COULTER PRESSURE S,
HYDRAULIC 42
27 FRAME M, FERT INTO A SEPARATE ROW/SEED 44
2.71 FERTILIZER COULTERS 46
2.7.2 FERTILIZER COULTER M 48
2.8 FRAME M, COMBI 50
2.9 SEED COULTER M 52
210 CENTRAL ADJUSTMENT OF THE COULTER PRESSURE M 53
211 FRAMED 54
2.11.1 COULTER D 56
212 DRAWBARS 58
213 DRAWBAR SMD 60
3.  WHEELSET 62
31 FRAME OF THE WHEEL SET SMD 62
3.2 ROCKER SHAFT OF THE WHEEL SET SMD 64
3.3 CYLINDER AND MAINTENANCE SUPPORT OF THE WHEEL SET 66
3.4 FOLLOWING HARROW SMD 68



A GCOD WAY TO WORK HARD

4 CONTROL UNIT 70
41 COMPONENTS 71

4.2 SURFACE AREA METER 72

5. DRAW BOOM 73
51 DRAWBOOMS,FORTOW BAR 73

5.2 DRAWBOOMS, FOR MAW 73

5.3 DRAWBOOMS, FOR PACKER 74

54 DRAW BOOM SMD, FOR TOW BAR 75

5.5 DRAW BOOM SMD, FOR PACKER 76

5.6 HOSES OF THE DRAW BOOMS 77

5.7 PACKER SMALL SMD 79

5.8 PACKER BIG SMD 81

6. ACCESSORIES 82
6.1 FRONTLEVELLER SMD, 1-ROW 82
S-TINE MD, 1-ROW 83

6.2 FRONTLEVELLER, 2-ROW 84
S-TINE MD, 2-ROW 85

6.3 DISC CULTIVATOR MD 87

6.3.1 DISC CULTIVATOR 89

6.4 TRACKMARKER SMD 91

6.5 TRACKMARKER DISC 93

6.6 SMALL SEED DEVICE SMD, HOPPER 94

6.7 SMALL SEED DEVICE SMD, GEAR 97

6.8 SIEVES FOR SEED SMD 98

6.9 HALF CLOSE 99

6.10 ACCESSORIES FOR TRANSPORTING SMD 100




A GCOD WAY TO WORK HARD

1.SAILIO

HOPPER
1.1 SAILIO SMD, LANNOITE SAMAAN RIVIIN




a
('
<
I
b4
S
=
S
Y
g
=
a
o)
0
O
<

- < — —

sN1d
oova

O
—

TN N ™ —

144

-~ SNNe-N© D

(O F
oova

(o]
2820w Xxmm

N N
-— -

sNid
00€a

<t ™ - -
- <t - -

l
€ €
€ €
8l 8l
9 9
ol ol
a
ol (013
(44 8¢
a
l l
l l
14 14
[4 4
l l
l l
[4 [4
14 14
144 144
9¢ 9¢
8 8
[4 <
l l
[4 4
a a
a a
l
l
l
l
053 sNid

00€d OOYWS OO¥YWS OOEWS O0O0EWS

8l

ol

(013
8¢

(O)0F

8l

ol

44
013

N-—Nw\‘%gﬂ'Nv—'—Nﬁ“—‘—

AN N
-—

sN1d

<t ™ - -

(@) F

an

14371 “17VM NOILILYVd
1437 “1TVM NOILILYVd
14371 “17VM NOILILYVd
1437 “71TVM NOILILYVd
INIOry3gany

31v1d ISNOJdS3Y
4dIHSVM

LHOIY “TTVM NOILILYVd
1HOIY “1TVM NOILILYVd
1LHOIY “TTVM NOILILYVd
1HOIY “1TVM NOILILYVd
Nid dvinanlt

LOAId X001

MIIDS AMD01

dIHSVM

1NN

d INOD WOL104
INOD WOL109

MIAOS

aiivid

1437 SLHONN

LHOIY SLHOI

MIADS

40103143y

1437 1INVd LHDITIVL
1HOIY “1ANVd LHOITTIVL
d3IHSVM

1NN

1NN

dIHSVM

MIADS

AD01

dDIOILS AWS

43070H

MIADS

1NN

LHOIY ¥3Z111L434 IA3IS
LHOIY 4371111434 ‘IA3IS
14371 43Z111L434 IA3IS
1437 4371111434 ‘IA3IS

NOILdIdOS3a

d)l ALIFJISNV)

"SVA 'SLIH YNIISITYA

"SVA 'SLIH YNIISITYA

"SVA 'SLIH YNIISITYA

"SVA 'SLIH YNIISITYA
ALSIAILIWN

AATIVLSVA

ISIV ZV VSZINIA 8 W VLIVVISNTV
‘S1IH YNI3SITYA

00% "M10 "SLIH YNI3SITYA
OITIYSOSI “SLIH YNI3SITYA

MO SLIH YNI3SITYA

ONZ I18VINIA ZEXS VIOSISNOS
NYVNI3SITVA IddV1OMiNT
NOLVWNLSONY 9'% SZXSW “HOMINT
IV 1Z06NIA 8W VLLYV1I4ON

ISIV S86NIQ ZV 8W 11 I4ILLNW-9
a o1LLWINNINS

17641 OILLYVIVIHOd NOYLSIVW
ZOd D186/NIA TV 91X8'V * YAATT-X
a AAT13LIAd

"SVA VI4VSOTVA

MO VrYVSOTVA

NZ #8 NId 8'% 91X9W IANNAVAIN
10£8 OIW10M NILSVII3H

‘S1IH "SVA I133NVd OTVAWIVL
SLIH “MIO IMT3ANVd OTVAVIVL

NZ VSZINIA 9 W VLIYVISNTV

NZ 8-G86NIQ 9 W II I¥ILLNW-9
NZ 8-G86NIQ 8 W 11 I143LLAW-9
NZ VSZINIA 8 W VLLVVISNTV

NZ ££6 N1 8'8 0ZX8W IANNY-9
dI NISLIINT
OIWTONNOANINONVNVVLIH VHYVL
d)I ZDIVNNW

ISIV €6 NIQ ZV 0ZX9W IANNY-9
ISIV S86NIA 9W Il I4ILLAW-9
MO d) TONd'NNV1V1IN3s
VWVS 10 d)’ V1N3S ‘'dILIONNY1
"SVA d) ITONd'NNV1 V1n3s
IAISVWYS 00€ ‘SVA VIN3S 'NNV1

SALIWIN

1L0€E
ozeéle
6€lEE

SEsle

9i8lE

L181E

6Z8lE
619094
gléle

IrIEE

o6vie
oovie
100021589
618lE
v10€4080V
SZSIAOVSE
olLLoSY
€79¢€¢
ivée/ld
¥786D0L9V
EV9EE
186v1dD
486vvdd
¥20CO090V
S8€0000Sd
[4:°12%
S6S1E
¥2S1309S9
VLOELL9DV
Y10€L18DV
¥Z91H08S4d
v1SI7080V
SLO€E
000940
LLOEE
vevov
ISY0SV
ceeéle

€98le

lcéle

144123

3aod
[e[o]o)/

(013

6z
8¢
LZ
9

SC
144
€C
[44

¥4
0Z

6l
8l
VA !

91
Sl
vl

€l
a
13

mvm\ol\oooxg

o~

lyavd
VSO




a
('
<
I
b4
S
=
S
Y
g
=
a
o)
0
O
<

sNid
oora

TN~ FTNANNrT—N OO Nt AN NTOT =000 00N~N

o~

033
oova

l
sNid
00€a

NI ~rN TN ANNrr~rN Nt~ NNTOF =002 0N~N
NI TN~ TNANN NN~~~ NNTOF——O0O—0C20N~N
TN TN ANN TN~ OO Nt~ ANNTOT——O0O—0020N~N

o~
(o]
(o]

l
0013 SN1d 0213 sNid 0313
00€d O0OVINS OOVINS OO0EWS O0OEINS

M3INHDS
¥3Z1111434 ‘31v1d NOILISOd
Y43dovds

MINHDS

YIHSVM

1NN

ANVYD

MINDS

1431 “1aNVd LINOJA
LHOIY “1INVd LNOUYA
1NN

YIHSVM

M3IYDS

31V1d NOILISOd

31V1d NOILISOd
YIHSVM

IVANVW 304 39N1 ONISVYD
9N1d

733HM NOILDIN4 ‘43A10H
ONIHSNg

YIHSVM

M3IYOS

1NN

733HM NOILDIYA ‘NIVHD
Jant

NId ¥v1naniL

M3INOS

ONI¥dS NOISNIL

GON

31v1d 31vDS

4iqaioH an

M3INHDS

31V1d ¥43A0D

MINUDS

733HM NOILDINA
M3IYDS

Y43IMO1 ‘ONIYV3ag

43ddNn ‘ONI¥v3ag

1vas

vas

an

an

an

NOILdI¥OS3d

ONZ £€6N1A 8°'8 0EX8W IANNY-9
‘"dALIONNV1 VYOI IALSY
NYVIYLSIIDINNCLIN DIDNTOH

NZ €E6NIA 88 O¥X9IW IANNY-9
NZ VSZINIA 9IW VLIVVISN1V

NZ 8-S86NIA 9IW Il I4ILLNW-9
d) IAIFATONOLHANI

IV €6 N1Q 08-ZV 0ZX8W IANNY-9
*'SVA I133NVdNL3

MO 1133INVdNL3

NZ 8-S86NIA 0ZW Il I43LLAW-9
NZ VSZINIAQ 0ZW VLLVVISN1V
JNZ £€6NIA 88 SOXOZW IANNY-9
*SLIH AATTOLNASY

‘SLIH AATTOLNASY

NZ 30v¥NIA 8 W VLIVV1IHOMN
NLLOOM DILNAVIONS NVrYINArHO
0‘7-8°0XZ€14S Vdd1nl

IIINNIDI NYIOAIVVYW
DITOHMINIT

NZ VSZINIA ZIW VLIVVISN1V

NZ £E6NIQA 8°8 STXZIW IANNY-9
NZ 8-¥€6NIA TIW [4ILLNAW-9
NYYUOAdVVW DINILLINOLIA
DILNdNMNIT

JNZ I18¥INIA 0¥X9 WINOSISNOr
SLIH LINVAALSIYII IANNYSALSIYI
S9LLZ-¥ 0SZ«0%+S ISNOrOL3A
50108 Vdd1Nl + NINNYVAIdIIS
AATTIOMNITLSY

*SLIH NILINNIDI

NZ €E6NIQA 8°'8 STXSW IANNY-9
ITTASHVNILIONIS VIONSYSIT
NZ £€6 N1A 8°8 ZIX9W IANNY-9
dl YYOAdVVYW

NZ £€6 N1Q 8°'8 0ZX9W IANNY-9
SYIITONd IdWITV NI¥INVV]
SYXIT10Nd IdWITA NIYIIVV
J1SIAIIL

JLSIAIIL

d) 3LIFdISNW

d) LIAdISNW

d) 3L1IFdISNW

SALIWIN

viSsiolsov
141374

SyveEl
vISIVIOOV
LCATA Bkt
VLOELLDDV
S8vEeE
SSEVOV
66S1E
L6S1E
VIOELLTIOV
PCoeL11sd
00.LELV
9/9/1

1981E
YYSIA08SYE
141744
8veic
86¢/l
oov/l
¥202y00s9
ZISIS0O0V
v10LLLDOV
€CLL

(AT 44!
1000Vv1984
01S£0L
009liLvId
rioeda
le8ie
VLOEE
vISIS080V
vocic
¥C010090V
0S8IlE
vsiiooov
1980¢
878091
Sévie
69v1E
0/oge
viee
S90¢¢€
Ele[e))
[e[e]0) |

89
L9
99
S9
v9
€9
9

19

09
6S
89
LS
9S
SS
14°]
€S
as

IS
0s
6v
8y
Ly
14
14
144
144
(A4
44
ov
6€
8¢
LE
9¢
S€
ve
€€
4%

1€

lyvd
VSO




Q
('
<
I
b4
S
=
S
>=
q
=
Q
0
0
O
<

1—9\0!—!—(\‘

——r—r———\0 (N — —

sNid
oora

S\DH—FN

[

——r———— 0O N ~— —

033
oova

SOV~ vr~nN

— = O N v~ —

snid
0oed

[4 4 < [4 4
l l l l l
I l l l l
9 9 9 9 9
ol ol ol ol ol
l
I
l
l l
l l l l l
l l I l l
[4 < [4 4 <
9 9 9 9 9
l l l l l
l l l l l
l l l l l
l l l l l
l l l l l
l l l l l
0013 snid 021 sNid 0313

00€d O0OVINS OOVINS OOEINS O0OEINS

¥3a1oH

14371 “71IV4ANVH
LHOIYH “IIVYANVH
9N1d

M3YDS

43ddOH

43ddOH

43ddOH

43ddOH

M3IYDS

1104

ONIHSNA

M3YDS

1NN

NIVHD 404 N31HO9IL
a33S ‘31v1d ¥43A0D
dIndAI

ONIYdS NOISN3L
¥3zZ1i1LyY3ad ‘31vid ¥43A0D

NOILdIdIS3a

A LDIVNNW
"SVA 3AIVX

M0 3aIvX

VISNW Vdd1NLIAONW

£09 NIQ 7V 0ZXSW IANNIOINT
IMYA LAHAT ‘'SLIH QIIYS

ITYA LAHAT 'SLIH QIIYS
ITYAQLLOAS LAHAT ‘OSI QI1IYS
ITYA LAHAT 'SLIH QI1IYS

NZ £€6NIQ 8'8 0SXOIW IANNY-9
NYYIYLSIIDINNCLIN V11nY
98151-#'dVLITININIS XTOHINIVd
00666£ZE/ 01X9:W IANNYIWIOS
NZ 8-PE6NIQ OLW I¥ILLNW-9
SLIH YIYLSIdIINNCLIN
ITONd'W3IS AATTIVIONS

LZP 1X9L SHV ONIY-4393S
SSO0Z6MNIS 06+81SZ°Z ISNOrOL13A
IMONd'NNVT AATIVIONS

SALININ

9/0¢€€
€8CEE
141433
SZy0l10
0SISoV
(0]8:]%
8/lEe
LLYLE
6LL1E
viollivov
peiLel
981s1d
o9slov
VLOLLLVOV
18061
698le
9111IHOHE
solvida
6S8IE
Ele[e))
100X

€8

[4:]
18
08

6L
8.
LL
9L
74
vL
€L
4
1L

69
Livd
VSO




A GCOD WAY TO WORK HARD

1.2 KONEISTO SMD, LANNOITE SAMAAN RIVIIN
GEAR SMD, FERT INTO THE SAME ROW




Q
('
<
I
b4
m
=
S
Y
g
=
a
Q
0
O
<

N TANNTOOTO =M= NANANNNOY~N~—
TN TANNTOOTO =N NANNNNO~—N—
ITINTANNTOOFTO =N ANNNNNO~N~—
TN TANANTOOTO NN NNNNNVO~N~—
Yt INTANNTOOTO MM NANANNNOY~N~—
N TANNTOOTO =M= NANANNNO~N~—
FTINTANNTOOFTO N ANANNNNO~N~—
FTINTANNTOOTO NN NNNNNO~N ~—

-—
-—
-—
f—

14 14 14 14
14 14 14 14
< [4 [4 [4
4 [4 [4 [4
l l
l l
l l
l l
l l l l
l l l l
SN1d 023 SN1d 023 SN1d O23 SN1d 023

00ra 00¥A 00EA 00€EA OOYWS OOPWS OOEWS OO0EWS

NIVHD

MIYDS

NOINId

M3INHDS

DNISNOH ONIY¥V3Ig
ONI¥V3g

dInoyId

dInddIn

MINDS

ONISNOH

Iv3S 14VHS

1NN

ONIHSNG

M3IHDS

M3INUDS

M3IYUDS

Y3IATT HO4 D01
YIHSVM DNIULS
1NN

NId ¥v1inani

EVER

ONIHSNE

Y3IAT

1NN

M3IYUDS

Y3z1111434 ‘14vHS @334
43zI71L434 ‘14VHS 334
L14VHS JAI¥A ¥O4 DNI¥v3g
dIoyId

L4VHS 3AIMA

14VHS JAI¥A

14VHS dv14 wollo4
14VHS dv14 Wollod
14VHS dV14 311111
L4VHS dV14 311111
L4VHS 33XIW

14VHS 33XIW

14VHS ¥3axXIwW
14VHS 33XIW

a33s ‘14vHS @334
a33s ‘14VHS @334

NOILdIdDS3a

ACLIIVIINY

NZ £€6 N1d 8'8 0¥X9W IANNY-9
«8/€ STZ "S1IH 'dNrLIXN

NZ ££6 NIQ 8'8 9LX9W IANNY-9
ALLIISIIA YSIdINANVVT

S4 Z 9009 1¥INVVIVINNH

Iy SIXOE SV ONIY-¥IDIS
ZLv TXSS 134 DONIY-¥IDIS

NZ ¥8 N1 8' STXIW "4VdN
VS3daLSIAILL

YIMYD £:55.0€ V43LS

NZ 8-S86NId 8 W Il I4ILLNW-9
NIITASHV'NIS IINTOH

£€6 NIQ 0SXSW IANNY-9

NZ LE6NIA 8'8 0/X9W IANNY-9
ZOd S86/ NIA ZV 9LXIW IANNYVAN
NNNdIAQLYYS NISLINNT

ISIV ZV 9£ZINIA 9W “1SNTVISNOr
ISIV ¥£6NIQ TV 9W 14ILLNW-9
ONZ I8¥INIA ZZX¥ VINOSISNOr
N1LOOM NIAQLYYS

IINTOH

"SLIH NdIA

NZ 8-S86NId 9 W Il INILLNW-9
NZ ££6 NIQ 8'8 SEXIW IANNY-9
IMTONd'NNVT ITISHVOLLOAS
MTONd'NNVT [TISHVOLLOAS
ITTINVA¥V HINVYIDINL
1LY SIXVE SOV DNIY-YID3IS
MASHVINVVAUVH
MASHVINYVAEVH

000¥ T3SV NYdY1YrHOd
IM3SHV NYdY1VYrHOd

MASHV NYdYTNIId

T3SV NYdYTNIId

NLLVSLIH [M3ISNVNILION3S
NLLVSLIH M3ISNVNILION3S
NLLVSLIH [M3ISNVNILION3S
NLLVSLIH M3ISNVNILION3S
MTONd'W3IS MASHVOLLOAS
IMTONd'W3IS IMIASHVOLLOAS

SALIWIN

L86lE
vIsivioov
(119174
YZ0lO090V
S81/1
S47900930
LlolHg
LrosiISIHE
SZ0Z1090V
266l
600674
VLOELI8OV
(YA Y4
Zi8lolsov
SS9E0V
0olLzov
SOS191
S191909S9
{syosy
LOOONOV84
A VA
8Glee
1£9/1
VLOELL9DV
vISISI90v
veele
998le
6Sv8l
chlsiHgE
v0ooce
SS8IE
ovigl
€94/1
6€61E
S98le
Ly9cE
144223

5] £4 ¥4
90ciC
LE6LE
L98lE

Ele[e)e)
[e[o]o)/

€€
4%
23
013
6Z
8¢
LT
9C
T4
ve
€
(44
¥4
0c
61
8l
Ll
91
Sl
Vi
€l
a

13
ol

0

lyvd
vVsO




Q
('
<
I
b4
m
=
S
Y_
q
=
Q
0
0
O
<

—e N ANTAN"TON"T NN~ N™—v—v— —
—e ONANTAN"TONr"mrrre=AN~" NN~ — —
— AN ANTAN"TON"Tr—N*~"AN"~ N~ —
—e ONANTAN"TONr"mrrre=N~" NN — —
— AN ANTAN " ONT N~ AN~ N~ —
— e ONANTN"TONr"mrrrAN~"N™ N~ v— —
e N ANTAN"TONrT N~ AN~ N~ —
—e N ANTAN"TON"Fr NN N~ v——

SNMd 033 SN1d 023 SNid 003 SNid 003
oora 00va 00€d 00€Ed OOVINS OOVINS OOEINS OOEINS

1IND0S HOLNTD
ONIYdS SSTUd

M3INHDS

NOINId

M3INUDS

YIHSVM

dIndyn

ONIYV3Ig

NOINId

1DIDOS

YIHSVM

1NN

d3ZIILY34 ‘Xoq4vao
YIHSVM

M3IYDS

@33s ‘31v1d NOILISOd
YIHSVM

M3IYDS

YIHSVM

GON

a33s ‘xogyvao
14VHS @334 404 NIVHD

NOILdI¥IS3a

DIATOHNDILAM
Isnorsnisidand

NZ 1€6 NIQ 88 S¥XIW IANNY-9
‘S1IH ¢ZZ 'dH

ONZ LE6NIA 8°8 0LXTZIW IANNY-9
ViLvvisniv

LY TIXTE 138 DNIY-43ID3S

S T1029 R|[IBIVVIVINMI
«C/LSIZ YH4OQAdNILAN
NYVIVLSIEDINNACLIN DIXTOH
NZ LZO6NIA CIW VLLVYVTIHO
NZ 8-S86NIA ZIW Il I43LLNAW-9
d) NONd’NNVT OXDIILVVIIAHIVA
NZ VSZINIQ CIW VLLVVISNTY
NZ €E6NIQ 8°8 SYXIIW IANNY-9
IMONdNIWIIS AATTIRIVVI

NZ VSZINIQ 8 W VLLVVISNTY
NZ €09 NIQ 9'% STX8W "HOXINT
SZ«6 VODIRIdIWN

S0108 Vdd 1Nl + NINNYVYAIdIIS
dS NLLOOXN OXMAILVVIIAHIVA
ATTTISHVOLLOAS NrLIA

SALININ

9/6l€

S/L6lE
1014190V
9ElIL
VISIVIOOV
YXA 4]
LI01ZIHE
SdZ10¢93d
ISELEL
SyveEl
1g474- (0o 5%
PLOELLDODV
048l€
PC0cy00s9
Yol4100v
LyElE
YZ91H08S4
vLOESO80OV
87861
rloeda
688lE

[ XAYA
iaod
[e[olo) |

SS
14°]
€S
4%}
1S
0S
6v
8v
Ly
14
14
1474
144
(474
14
ov
6€
8¢
LE
9¢
S€
ve
lyvd
VSO




Q
('
<
I
b4
S
=
S
Y_
g
=
Q
Q
0
O
<

HOPPER SM, FERT INTO A SEPARATE ROW

1.3 SAILIO SM, LANNOITE ERI RIVIIN




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA KOODI

PART CODE

1 31423
33135

2 31421
33134

3 A50451

4  A0434

5 33077

6  CF6000

7 33075

8  AGS8113014

9 B580H1624

10  A080L1514

11 33076

12 AG6113014

13 BS560E1524

14 31595
31592

15  D50000385

16  A060G2024

17  CP4498R
CP4498L

18 A670G9824

19  D17941

20  AS50710

21 B5A0V1525

22 AO8OF3014

23 31819

24  B85120001

25 31460
31490
33141
31916

26  B60649

27 31829

28 31817

29 31816
31835
33139
31920

30 33071
33065
33142
33070

31 31469
31495

32 160828

33 20861

34  A060L1524

35 31850

36 33074

37  D30142

38 21204

39  A060C1024

40  A080S1514

41 3182

42  D14711600

43  B861A0001

NIMITYS DESCRIPTION

LANN. SEULA VAS. ERI
SEULA VAS. 400 KP
LANN. SEULA OIK. ERI

SIEVE, FERTILIZER LEFT
SIEVE, FERTILIZER LEFT
SIEVE, FERTILIZER LEFT
SEULA OIK. 400 KP SIEVE, FERTILIZER RIGHT
6-MUTTERI Il M6 DIN985 AlISI NUT

6-RUUVI M6X20 A2 DIN 933 AISI SCREW

KANNAKE2 KP HOLDER
TARRA HITAANAJO.KOLMIO SMYV STICKER
LUKITSIN KP LOCK
6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN NUT
ALUSLAATTAM 8 DIN125AZN  WASHER

6-RUUVI M8X20 8.8 DIN 933 ZN SCREW

KANNAKE1 KP HOLDER
6-MUTTERI I| M 6 DIN985-8 ZN NUT
ALUSLAATTAM 6 DIN125AZN  WASHER

TAKAVALO PANEELI OIK. HITS.
TAKAVALO PANEELI VAS. HITS.

TAILLIGHT PANEL, RIGHT
TAILLIGHT PANEL, LEFT

HEIJASTIN KOLMIO 8301 REFLECTOR
URARUUVI M6X16 4.8 DIN 84 ZNSCREW
VALOSARJA OIK. LIGHTS ,RIGHT
VALOSARJA VAS. LIGHTS ,LEFT
E;ZVYRA.SX% A2 DIN7981C SCREW
AESTRON POHJAKARTIO BOTTOM CONE

17941
6-MUTTERI Il M8 A2 DIN985 AISI NUT

KORILAATTA M8 DIN9021 A2  WASHER

LUKKOR. M8X25 4.6 RUOSTUM. SCREW

LUKKOTAPPI VALISEINAAN LOCK PIVOT
JOUSISOKKA 5X32 DIN1481 ZNC TUBULAR PIN
VALISEINA HITS. OIK. PARTITION WALL, RIGHT
VALISEINA HITS., ISOSAILIO PARTITION WALL, RIGHT
VALISEINA HITS. OIK. 400 PARTITION WALL, RIGHT

VALISEINA HITS. PARTITION WALL, RIGHT
ALUSLAATTA M 8 DIN125A A2 WASHER

AISI
VASTALEVY RESPONSE PLATE
KUMITIIVISTE RUBBER JOINT

VALISEINA HITS. VAS.
VALISEINA HITS. VAS.
VALISEINA HITS. VAS.
VALISEINA HITS. VAS

PARTITION WALL, LEFT
PARTITION WALL, LEFT
PARTITION WALL, LEFT
PARTITION WALL, LEFT

KANSIPEITE KP LID
KANSIPEITE KP LID
KANSIPEITE KP LID
KANSIPEITE KP LID
THVISTE SEAL
THVISTE SEAL

LAAKERIN YLEMPI PUOLIKAS  BEARING, UPPER
LAAKERIN ALEMPI PUOLIKAS BEARING, LOWER
6-RUUVI M6X20 8.8 DIN 933 ZN SCREW
MAAPYORA KP FRICTION WHEEL
KIINNITIN HITS. LID HOLDER
SIIPIVAANNIN + TULPPA 80105 KNOB
LISASUOJA SEKOITINAKS. COVER PLATE
6-RUUVI M6X12 8.8 DIN 933 ZN SCREW

6-RUUVI M8X25 8.8 DIN933 ZN SCREW
ASTEIKKOLEVY POSITION PLATE
VETOJOUSI 5*40*250 4-7116S  TENSION SPRING
JOUSISOKKA 6X40 DIN1481 ZNCTUBULAR PIN

SM300 SM300 SM400 SM400

ECO

1

1

RNv=NRR

w w
o m—=hAN==NONO®G

N
N

“Wwgoo

e e -

N

N=NAN=AN=-DANDN

PLUS

1

—

- —
NN

—ahANoaNvONORRNaN

w
o

N
N

wwegpo o

N=NAN=DMAN=ARDMNAN

ECO

w w
E m=AN=aNONOERN=2NTBRS -

w
o

wwgo o

N

N=NAN=_RAN=DAMADN

PLUS

- —
NN

—m AN aNONORRN=N

w
o0

w
o

wwgo o

—_ e DN -

-—

N=NAN=DAMAN=ARDMNAN



A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION SM300 SM300 SM400 SM400
PART CODE ECO PLUS ECO PLUS
44 17252 LIUKUPUTKI TUBE 1 1 1 1
45 AOCOS1512 6-RUUVI M12X25 8.8 DIN933 ZN SCREW 3 3 3 3
46 B5COR2024 ALUSLAATTA M12 DIN125AZN  WASHER 9 9 9 9
47 17400 LIUKUHOLKKI BUSHING 2 2 2 2
48 707510 KIRISTYSRUUVI KIR.PANT HITS SCREW 1 1 1 1
49 17723 VETOKETTINKI MAAPYORAAN CHAIN, FRICTION WHEEL 1 1 1 1
50 AGCI111014 6-MUTTERI M12 DIN934-8 ZN  NUT 1 1 1 1
51 17398 MAAPYORAN KIINNIKE HOLDER, FRICTION WHEEL 1 1 1 1
52 21248 TULPPA SFL32X0,8-2,0 PLUG 4 4 4 4
53 27014 ggéﬁ';LRJAN SUGJAPUTKI - \oING TUBE FOR MANUAL 1 1 1 1
54 B580V1544 KORILAATTA M 8 DIN440RZN WASHER 16 16 16 16
55 17676 ASENTOLEVY HITS. POSITION PLATE 4 4 4 4
56 A13700 ;;chuuw M20X658.8 DIN933 ¢ oo\ 4 4 4 4
57  BS5L173024 ALUSLAATTA M20 DIN125AZN WASHER 8 8 8 8
58  AGL113014  6-MUTTERI Il M20 DIN985-8 ZN NUT 4 4 4 4
59 31597 ETUPANEELI OIK. FRONT PANEL, RIGHT 1 1 1 1

31599 PANEELI VAS. FRONT PANEL, LEFT 1 1 1 1
60 AD4355 z-IRUUVI M8X20 A2-80 DIN 933 ¢ .\ 6 6 6 6
61 33485 KIERTOKOEVEIVI KP CRANK 1 1 1 1
62 AGG113014 6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN NUT 8 8 8 8
63  B5G102524 ALUSLAATTA M16 DIN125AZN  WASHER 16 16 16 16
64  AOGIA1514 6-RUUVI M16X40 8.8 DIN933 ZN SCREW 8 8 8 8
65 AOA1A4524 6-KOLOR.M10X40 8.8 DIN912 ZN SCREW 1 1 1 1
66 137224 RULLA KETJUNKIRISTAJAAN  ROLL 1 1 1 1
67 BHOH11L16 SEGER-RENG AKS 16X1471 CIRCLIP 1 1 1 1
68 19081 KETJUNKIRISTAiA HITS TIGHTEN FOR CHAIN 1 1 1 1
69  D14105 ‘lés;(?;? US12.251890 SIN- TENSION SPRING 1 1 1 1
70  AGA113014 6-MUTTERI Il M10 DIN985-8 ZN NUT 1 1 1 1
71 31912 SUOJALEVY LANN.PUOLI COVER PLATE, FERTILIZER 1 1 1 1
72  A08103014 LUKKOR. M8X30 8.8 DIN 603 ZN SCREW 2 2 2 2
73 13445 HOLKKI KETJUNKIRISTAJAAN  SPACER 2 2 2 2
74 214 ASTEIKKOKAARI LANNOITEP. POSITION PLATE, FERTILIZER 1 1 1 1
75 31869 SUOJALEVY SIEM.PUOLI COVER PLATE, SEED 1 1 1 1
76 010425 MUOVITULPPA MUSTA PLUG 6 6 6 6
77 A01560 SORMIRUUVI M*6X10 /32799900 SCREW 4 4 4 4
78 31430 PIKKUSAILIO HITS. ISOVALI HOPPER 1

31730 SAILIO HITS. ISOVALI HOPPER 1
79  A05150 'g,g;KORUUV' M8X20 A2DIN ¢ -pew 10 10 10 10
80 33284 KAIDE OIK. HANDRAIL, RIGHT 1 1 1 1

33283 KAIDE VAS. HANDRAIL, LEFT 1 1 1 1




A GCOD WAY TO WORK HARD

1.4 KONEISTO SM, LANNOITE ERI RIVIIN
GEAR SM, FERT INTO A SEPARATE ROW




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA  KOODI NIMITYS DESCRIPTION SM300 SM300 SM400 SM400
PART CODE ECO PLUS ECO PLUS
1 31867 SYOTTOAKSELI SIEMPUOLI  FEED SHAFT, SEED 1 1

31937 SYOTTOAKSELI SIEM.PUOLI  FEED SHAFT, SEED 1 1
2 21206 SEKOITINAKSELI HITSATTU ~ MIXER SHAFT 1 1

21245 SEKOITINAKSELI HITSATTU ~ MIXER SHAFT 1 1
3 31865 PIKKULAPAN AKSELI LITTLE FLAP SHAFT 2 2

31939 PIKKULAPAN AKSELI LITTLE FLAP SHAFT 2 2
4 17563 POHJALAPAN AKSELI BOTTOM FLAP SHAFT 4 4

18140 POHJALAPAN AKSELI 4000  BOTTOM FLAP SHAFT 4 4
5 31855 KARDAANIAKSELI DRIVE SHAFT 1 1

33004 KARDAANIAKSELI DRIVE SHAFT 1 1
6 BHISNIL12  SEGER-RENG AKS 34X15471  CIRCLIP 1 1 1 1
7 18459 TUKILAAKERI KARDANILLE ~ BEARING FOR DRIVE SHAFT 1 1 1 1
8 31866 SYOTTOAKSELI LANN.PUOLI  FEED SHAFT, FERTILIZER 1 1

31934 SYOTTOAKSELI LANN.PUOLI  FEED SHAFT, FERTILIZER 1 1
9 A06151514  6-RUUVI M6X35 8.8 DIN 933 ZN SCREW 1 1 1 1
10 AG6113014  6-MUTTERIII M 6 DIN985-8 ZN NUT 5 5 5 5
n o 17en VIPU HITS. LEVER 4 4 a4 4
12 33143 HOLKK BUSHING 2 2 2 2
13 B840L0001  JOUSISOKKA 4X20 DIN1481 ZNCTUBULAR PIN 2 2 2 2
14 31713 SAATOVIPU KOOTTU LEVER 2 2 2 2
15 33158 HOLKKI BUSHING 2 2 2 2
16 A50452 6-MUTTERI M6 A2 DIN934 AISI  NUT 8 8 8 8
17 B560B1615 i?sl:S'ALUS"‘ M6DIN127BA2  ¢pp NG WASHER 8 8 8 8
18 161505 LUKITSIN SAATOVIPUUN LOCK FOR LEVER 4 4 4 4
©  A0II00 :JS,ZARUUVI M6X16 AZDIN7985 (. ) ) ) )
20 A03655 6-RUUVI M6X70 8.8 DIN931 ZN SCREW 1 1 1 1
21 A05101812  6-RUUVI M5X50 DIN 933 SCREW 1 1 1 1
22 2129 HOLKKI SEK.AKSELIIN BUSHING 1 1 1 1
23 AG8113014  6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8ZN NUT 3 3 3 3
24 D49009 STEFA 30*55*7 CRWIR SHAFT SEAL 1 1 1 1
25 19922 TIVISTEPESA HOUSING 1 1 1 1
26 A060L2025 URAR.M6X254.8DIN84ZN  SCREW 2 2 2 2
27 BHIS1S0J1  SEGER-RENG REIS5X2472  CIRCLIP 2 2 2 2
28 BH101L11  SEGER-RENG AKS 30X1.5471  CIRCLIP 2 2 2 2
29  CE60062RS KUULALAAKERI 6006 2 RS BEARING 2 2 2 2
30 17185 LAAKERIPESA VIISTETTY BEARING HOUSING 2 2 2 2
31 A060G1024  6-RUUVI M6X168.8 DIN933ZN SCREW 6 6 6 6
32 21130 KETJUP. HITS. 225 3/8” PINION 1 1 1 1
33 AO6IA1524  6-RUUVI M6X40 8.8 DIN 933 ZN SCREW 2 2 2 2
34 21239 KETJU SYOTTOAKSELILLE CHAIN FOR FEED SHAFT 1 1 1 1
35 33006 RULLAKETJU CHAIN 1 1 1 1
36 31889 VAIHDELAATIKKO KOOTTU SP GEARBOX 1 1 1 1
37 31347 KAARILEVY SIEMENPUOLI POSITION PLATE 1 1 1 1
38 D30142 SIIPIVAANNIN + TULPPA 80105 KNOB 2 2 2 2
39 19848 KUMIPRIKKA 9*25 WASHER 2 2 2 2
40  A08153014  LUKKOR. M8X35 4.6 DIN 603 ZN SCREW 2 2 2 2
41  B580H1624 ALUSLAATTA M 8 DIN12SAZN  WASHER 2 2 2 2
42 AOCIF1024  6-RUUVI M12X45 8.8 DIN933 ZN SCREW 6 6 6 6
43 BS5COR2024 ALUSLAATTA M12DIN125AZN  WASHER 6 6 6 6
44 31394 VAIHDELAATIKKO LANN.KP  GEARBOX 1 1 1 1
45 31907 HP 722 HITS. PINION 1 1 1 1
46 31909 KETJUP.HITS. PINION 1 1 1 1
47 31878 KIILA 6X6-28 COTTER 1 1 1 1
48 31877 KYTKINHOLKKI URALLINEN  CLUTCH SOCKET 1 1 1 1
49 31975 PURISTUSJOUSI PRESS SPRING 2 2 2 2
50 33147 HOLKKI BUSHING 1 1 1 1
51 B86160001  JOUSISOKKA 6X36 DIN1481 ZNC TUBULAR PIN 1 1 1 1
52 AGS5113014  6-MUTTERIIIM 5 DIN985-8ZN  NUT 1 1 1 1
53 31911 HOLKKI BUSHING 1 1 1 1
4 Aot27o ;;chUUVI M5X4088DIN933 (oo , 1 1 1
55 31976 KYTKINHOLKKI CLUTCH SOCKET 1 1 1 1



A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART
56

57

KOODI NIMITYS DESCRIPTION SM300 SM300 SM400 SM400
CODE ECO PLUS ECO PLUS
AO061F1014 6-RUUVI M6X45 8.8 DIN 931 ZN SCREW 1 1 1 1
33005 KIILA 5X5 COTTER 1 1 1 1

1.5 SAILIO SMD, SEED
HOPPER SMD, SEED




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA SMD300 SMD400

PART

VoONOCUTAWN=

42
43
44

45
46
47
48
49

50
51
52

KOODI
CODE

160828
20861
A060L1524
31850
33074
D30142
21204
A060C1024
A080S1514
31821
D14711600
17252
B861A0001
A0CO0S1512
707510
B5COR2024
17723
AGC111014
17398
17400
27014
B580V1544
17676
A13700
B5L173024
31597

31599
AGL113014
A080L1514
33485
AGG113014
B5G102524
AO0G1A1514
31760

33161

31869
A01560
21248
A05150
010425
33284
33283
33076
CP4498R
CP4498L
A060G2024
D50000385
31595
31592
AG8113014
B580H1624
A670G9824
D17941
33071
33142
33075
CF6000
33077

NIMITYS

LAAKERIN YLEMPI PUOLIKAS
LAAKERIN ALEMPI PUOLIKAS
6-RUUVI M6X20 8.8 DIN 933 ZN
MAAPYORA KP

KIINNITIN HITS.

SIIPIVAANNIN + TULPPA 80105
LISASUOJA SEKOITINAKSELILLE
6-RUUVI M6X12 8.8 DIN 933 ZN
6-RUUVI M8X25 8.8 DIN933 ZN
ASTEIKKOLEVY

VETOJOUSI 5*40*250 4-7116S
LIUKUPUTKI

JOUSISOKKA 6X40 DIN1481ZNC
6-RUUVI M12X25 8.8 DIN933 ZN
KIRISTYSRUUVI KIRISTYPANT HITS
ALUSLAATTA M12 DIN125A ZN
VETOKETTINKI MAAPYORAAN
6-MUTTERI M12 DIN934-8 ZN
MAAPYORAN KIINNIKE
LIUKUHOLKKI

OHJEKIRJAN SUOJAPUTKI KOOTTU
KORILAATTA M 8 DIN440R ZN
ASENTOLEVY HITS.

6-RUUVI M20X65 8.8 DIN933 ZNC
ALUSLAATTA M20 DIN125A ZN
ETUPANEELI OIK.

ETUPANEELI VAS.

6-MUTTERI Il M20 DIN985-8 ZN
6-RUUVI M8X20 8.8 DIN 933 ZN
KIERTOKOEVEIVI KP

6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN
ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN
6-RUUVI M16X40 8.8 DIN933 ZN
SAILIO HITS. 300 SEED

SAILIO HITS. 400 ECO SEED
SUOJALEVY SIEM.PUOLI
SORMIRUUVI M*6X10 /32799900
TULPPA SFL32X0,8-2,0
LUKKORUUVI M8X20 A2 DIN 603
MUOVITULPPA MUSTA

KAIDE OIK.

KAIDE VAS.

KANNAKE1 KP

VALOSARIJA OIK.

VALOSARJA VAS.

URARUUVI M6X16 4.8 DIN 84 ZN
HEIJASTIN KOLMIO 8301
TAKAVALO PANEELI OIK. HITS.
TAKAVALO PANEELI VAS. HITS.
6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN
ALUSLAATTA M 8 DIN125A ZN
X-LEVYR.4.8X16 A2 DIN7981C POZ
MAESTRON POHJAKARTIO 17941
KANSIPEITE KP

KANSIPEITE KP

LUKITSIN KP

TARRA HITAANAJON.KOLMIO
KANNAKE2 KP

DESCRIPTION

BEARING, UPPER
BEARING, LOWER
SCREW

FRICTION WHEEL
HOLDER

KNOB

COVER PLATE
SCREW

SCREW

POSITION PLATE
TENSION SPRING
TUBE

TUBULAR PIN
SCREW

SCREW

WASHER

CHAIN, FRICTION WHEEL
NUT

HOLDER, FRICTION WHEEL

BUSHING

CASING TUBE FOR MANUAL

WASHER

POSITION PLATE
SCREW

WASHER

FRONT PANEL, RIGHT
FRONT PANEL, LEFT
NUT

SCREW

CRANK

NUT

WASHER

SCREW

HOPPER

HOPPER

COVER PLATE
SCREW

PLUG

SCREW

PLUG

HANDRAIL, RIGHT
HANDRAIL, LEFT
HOLDER

LIGHTS, RIHGT
LIGHTS, LEFT
SCREW

REFLECTOR
TAILLIGHT PANEL, RIGHT
TAILLIGHT PANEL, LEFT
NUT

WASHER

SCREW

BOTTOM CONE

LID

LID

LOCK

SMYV STICKER
HOLDER

ECO

S O RO =RR == ORANO=N=S=D a2 WN=S=a2NN=SWN=AMA

L NWAhA
N O o

N =N

ECO

O RO =RR=2=0RANO=N=S=Da =2 WN==aNN=SWN=AMA

w wh
o oo

N =N —



A GCOD WAY TO WORK HARD

1.6 KONEISTO SMD, SEED
GEAR SMD, SEED

A
S\
7S o\ -
® ‘§ \!\\ 6
m X \@”




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART

1

2

KOODI
CODE

31867
31937
21206
21245
31865
31939

17563

18140
BH1511L12
18459
31855
33004
AG6113014
17671

33158

31713
B840NO00O1
A06151514
A02100
161505
B560B1615
A50452
A03655
A05101812
21129
AG8113014
D49009
19922
A060L2025
BH1S1S0J1
BH1011L11
CE60062RS
17185
A060G1024
21130
AO061A1524
21239
31889
D30142
19848
31347
A080S3014
B580H1624

NIMITYS

SYOTTOAKSELI SIEM.PUOLI
SYOTTOAKSELI SIEM.PUOLI
SEKOITINAKSELI HITSATTU
SEKOITINAKSELI HITSATTU
PIKKULAPAN AKSELI
PIKKULAPAN AKSELI
POHJALAPAN AKSELI
POHJALAPAN AKSELI 4000
SEGER-RENG AKS 34X1.5 471
TUKILAAKERI KARDANILLE
KARDAANIAKSELI
KARDAANIAKSELI

6-MUTTERI Il M 6 DIN985-8 ZN
VIPU HITS.

HOLKKI

SAATOVIPU KOOTTU
JOUSISOKKA 4X22 DIN1481 ZNC
6-RUUVI M6X35 8.8 DIN 933 ZN

DESCRIPTION

FEED SHAFT, SEED
FEED SHAFT, SEED
MIXER SHAFT

MIXER SHAFT

LITTLE FLAP SHAFT
LITTLE FLAP SHAFT
BOTTOM FLAP SHAFT
BOTTOM FLAP SHAFT
CIRCLIP

BEARING FOR DRIVE SHAFT
DRIVE SHAFT

DRIVE SHAFT

NUT

LEVER

BUSHING

LEVER

TUBULAR PIN

SCREW

URARUUVI Mé6X16 A2 DIN 7985 POZ SCREW

LUKITSIN SAATOVIPUUN
JOUSIALUSL. M6 DIN127B A2 AISI
6-MUTTERI M6 A2 DIN934 AISI
6-RUUVI M6X70 8.8 DIN931 ZN
6-RUUVI M5X50 DIN 933
HOLKKI SEK.AKSELIIN
6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN
STEFA 30*55*7 CRW1R
TIIVISTEPESA

URAR. M6X25 4.8 DIN 84 ZN
SEGER-RENG REI 55X2 472
SEGER-RENG AKS 30X1.5 471
KUULALAAKERI 6006 2 RS
LAAKERIPESA VIISTETTY
6-RUUVI M6X16 8.8 DIN 933 ZN
KETJUP. HITS. 725 3/8”

6-RUUVI M6X40 8.8 DIN 933 ZN
KETJU SYOTTOAKSELILLE
VAIHDELAATIKKO KOOTTU SP
SIIPIVAANNIN + TULPPA 80105
KUMIPRIKKA 9*25

KAARILEVY SIEMENPUOLI
LUKKOR. M8X25 4.6 DIN 603 ZN
ALUSLAATTA M 8 DIN125A ZN

LOCK

SPRING WASHER
NUT

SCREW

SCREW
BUSHING

NUT

SHAFT SEAL
HOUSING
SCREW

CIRCLIP
CIRCLIP
BEARING
HOUSING
SCREW

PINION

SCREW

CHAIN FOR FEED SHAFT
GEARBOX
KNOB

WASHER
POSITION PLATE
SCREW
WASHER

SMD300 SMD400
ECO ECO

1

[ G Gy
- -t N



A GCOD WAY TO WORK HARD

1.7 VAIHDELAATIKKO, SIEMEN
GEARBOX, SEED

OSA KOODI
PART CODE

1 D123000

2 21212

3 18648

4 18627

5 31899

6 CE60040
7 CNA20307
8 18614

9 21225

10 31393

" 133668P

12 21131

13 31903

14 B860V0001
15 31904

16 A020808
17 BHOL12014
18 B86120001
19 21139

20 18629

21 18626

22 18645

23 D163240

NIMITYS

HUOHOTINKORKKI 1/2 TSF-3
KIRISTYSVANNE
VAIHDELAATIKON ETUKANSI
RYTMIPYORA

LIMPPUAKSELI
KUULALAAKERI 6004

STEFA DIN 3760 B20*30*7
TOISIOAKSELI
KANNENTIIVISTE

VAIHDELAATIKON KANSI
KUUSIOKOLOTULPPA 02608

R1/2
KETJUP. HITS. Z25 3/8”

KYTKINRUNKO HITS.
JOUSISOKKA 6X28 DIN1481

ZINC "
KYTKINNAPA REIJALLINEN
6-RUUVI. M6X30 8.8 DIN 933

MP
SEGER-RENG AKS 20X1.2 471
JOUSISOKKA 6X32 DIN1481

IN

sAf\;TéwPu HITS. SIEMENP.
TAPPI JOUSIEN ALAPAA
JOusI

SAATOAKSELI HITS.
O-RENGAS 16.3*2.40

DESCRIPTION

BREATHER PLUG
TIGHTENING RIM
FRONT COVER
RHYTHM WHEEL
SHAFT

BEARING

SHAFT SEAL
SECONDARY SHAFT
GASKET

REAR COVER

PLUG

PINION
CLUTCH FRAME

TUBULAR PIN
CLUTCH HUB
SCREW
CIRCLIP
TUBULAR PIN

LEVER

PIVOT

SPRING
CONTROL SHAFT
O-RING

KPL/PCS

N

N == N = e ed -



A GCOD WAY TO WORK HARD

1.8 VAIHDELAATIKKO, LANNOITE
GEARBOX, FERTILIZER

PN
-119)
8\

OSA
PART

1

2
3
4
5
6
7
8
9

CODE

AG6113014
DG120TLA
D123000
21212
18648
21225
CNA20307
CE60040
18627
31871
31878
BHOL12014
B5L173024
31876
31877
31975
33147
B86160001
A06101014
31874
B86120001
31858
31393
31872
18645
D163240
18629
18626
18628
D43201

NIMITYS

6-MUTTERI Il M 6 DIN985-8 ZN
OLIYSILMA 1/2 TLA-3
HUOHOTINKORKKI 1/2 TSF-3
KIRISTYSVANNE
VAIHDELAATIKON ETUKANSI
KANNENTIIVISTE

STEFA DIN 3760 B20*30*7
KUULALAAKERI 6004
RYTMIPYORA

LIMPPUAKSELI

KIILA 6X6-28

SEGER-RENG AKS 20X1.2 471
ALUSLAATTA M20 DIN125A ZN
KYTKINHOLKKI HITS.
KYTKINHOLKKI URALLINEN
PURISTUSJOUSI

HOLKKI

JOUSISOKKA 6X36 DIN1481 ZNC
6-RUUVI M6X30 8.8 DIN 933 ZN
HP. HITS. Z=22

JOUSISOKKA 6X32 DIN1481ZNC
SAATOVIPU HITS. LP.
VAIHDELAATIKON KANSI
TOISIOAKSELI

SAATOAKSELI HITS.
O-RENGAS 16.3*2.40

TAPPI JOUSIEN ALAPAA

Jousl

VIPU KP

KUUSIOKOLOTULPPA E336 1/2

DESCRIPTION

NUT

OILCHECK EYE
BREATHER PLUG
TIGHTENING RIM
FRONT COVER
GASKET

SHAFT SEAL
BEARING
RHYTHM WHEEL
SHAFT

COTTER

CIRCLIP
WASHER
CLUTCH SOCKET
CLUTCH SOCKET
PRESS SPRING
BUSHING
TUBULAR PIN
SCREW

PINION
TUBULAR PIN
LEVER

REAR COVER

SECONDARY SHAFT

CONTROL SHAFT
O-RING

PIVOT

SPRING

LEVER

PLUG

KPL/PCS

[y

-—



Q
o
<
I
b4
S
=
S
>=
q
=
Q
0
0
O
<

1.9 MAAPYORA

HFRICTION WHEEL




Q
('
<
I
b4
m
=
S
Y_
q
=
Q
0
0
O
<

S2d/d

14VHS

dinddId
ONIVv3g
IONV1d

NOINId

431100

dITddId

NIVHD

Wav

1NN

- ER N

NIid dvinanl
14VHS

M3IADS

MIIOS

d3aAa

dIHSVM

1NN

ONIJdS NOISN3L
MIAOS
ONIJv3g
dIHSVM

NOINId

1104

dI72dId

d3110d
JIONVIYL ONINILHOIL
dIT2dId

1NN

31V1d 43A0D
MI™OS

T33HM NOILDINA
dIHSVM DNIS
M3IAOS

NOILdI¥42s3a

‘S1IH 1T3SHV NYHOAVVW

2Ly TXTS 134 DNIY-¥ID3S

Y Z VSOZE IINVVIVINNNOLSIIA
NLLVSLIH VddIV1 VAVLLYLINd
NYVYOAIVVW ‘SLIH YYOAdNILIN
8Z=1/X8 VI

P TIXST SOV ONIY-43D3S
1INy PSLZ/AMVTINY

‘S1IH ISYVAISY) NYHOAVVW
NZ S86 NIQ ¥IW Il I4ILLNW-9

dI NdIA

DNZ I18VINIQ O¥XZL VINOSISNOr
‘dVTA NYHOAdVVW [13SHV

NZ £€6 N1d 8'8 0ZX8W IANNY-9
ONZIE6NIA 88 SYXZIW IANNY-9
d) VITVAHV NdIA

NZ VSZINIA ZIW V1IVVISNTV

NZ 8-S86NIQ ZIW Il I43LLAW-9
SSOZEMNIS 06:81.SZ°Z ISNOrOLIA
NZ ZL6NId 8°8 0EXOLW HOTON-9
Sy Z S0Z9 [HANVVIVINN

NZ VSZINI OIW VLIVVISN1V
€1=Z "SLIH ‘dNrLax
NYVIVLSIYINACLIN V11NY

LY TIX0Z SOV DONIY-¥ID3S
0Z:9:9 V1IN

OIWTNISALSIHIN

LLP IXZL SHV DNIY-¥ID3S

NZ 8-G86NIQ OIW Il I4ILLAW-9
1173dvrons

00666.ZE/ OLX9:W IANNYIWHOS
ZIW NLLYSLIH YYQOAdVVYW

NZ 9ZINIQ ZIW1SNTVISNOr

NZ €€6NIQ 8'8 STXZIW IANNY-9

SALIWIN

LY8IE
ICOOZNLHE
S0¢€3D
eLee
9Ivs8le
6v8lE
vISOISOHE
oceie

[44:]43
Y10€1L3DOV
800¢¢€
l000¥12084
PS8LE
viSs11080v
vioidloov
€S8le
¥202y00s9
VI0€LLDOV
solvid
YISvyolvov
S47S0¢930
YZ0awovsd
[4°1:133
peeLel
v10Z110H4
L1S/1

LEVEL
1L00LDO0HA
VI0ELLVOV
[AAX4A
o9siov
L{AX4A
PISCW0OSd
ZISIS0O0V

Ele[e)e)
[e[o0)/

o NN ONOOWOO N <
CNOMTVORPV AT ANNNNNNNM® OO

—NMVW\OI\WO\Q

Lyvd
vVsO




A GCOD WAY TO WORK HARD

110 SYOTTOKOTELO, SIEMEN
FEEDING HOPPER, SEED

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL/PCS
PART CODE

1 17110 SYOTTORULLAN LAAKERI BEARING 2
2 17109 LIITOSKAPPELE JOINT PART 1
3 17107 ENSIOSYOTTORULLA FEEDER WHEEL 1
4 17104 POHJALAPPA BOTTOM FLAP 1
5 17103 VAIHTOLAPPA SHIFT FLAP 1
6 17101 SYOTTOKOTELO FEEDING HOPPER 1
7 17490 JOUSIPRIKKA SYOTTOL. SPRING WASHER 1
8 17102 SULKULUUKKU CLOSING FLAP 1
9 17108 TOISIOSYOTTORULLA SECONDARY FEEDER WHEEL 1
10 18821 PIKKULUUKKU LITTLE FLAP 1
1 17106 SYOTTOLAITTEEN LUUKKU SHUTTER 1
12 17144 POHJALAPAN JOUSI SPRING FOR BOTTOM FLAP 1
13 17105 POHJALAPAN SISAHOLKKI INNER SOCKET FOR BOTTOM FLAP 1
14 A06151514 6-RUUVI M6X35 8.8 DIN 933 ZNSCREW 1



A GCOD WAY TO WORK HARD

1.11 SYOTTOKOTELO, LANNOITE
FEEDING HOPPER, FERTILIZER

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL/PCS
PART CODE

1 17110 SYOTTORULLAN LAAKERI BEARING 2
2 18518 LANNOITESYOTTORIHLA JOINT PART 1
3 18520 LANNOITEPUOLEN POHJALAPPA BOTTOM FLAP 1
4 17103 VAIHTOLAPPA SHIFT FLAP 1
5 17101 SYOTTOKOTELO FEEDING HOPPER 1
6 17102 SULKULUUKKU CLOSING FLAP 1
7 18821 PIKKULUUKKU LITTLE FLAP 1
8 17106 SYOTTOLAITTEEN LUUKKU SHUTTER 1
9 17144 POHJALAPAN JOUSI SPRING FOR BOTTOM FLAP 1
10 17105 POHJALAPAN SISAHOLKKI INNER SOCKET FOR BOTTOM FLAP 1
1 A06151515 6-RUUVI M6X35 8.8 DIN 933 AISI SCREW 1



Q
o
<
I
b4
S
=
S
>=
q
=
Q
0
0
O
<

112 RUISKUTUSURAKYTKIN

TRAMLINE SWITCH

SIEMEN
SEED

LANNOITE SAMAAN RIVIIN
FERT INTO THE SAME ROW

FERT INTO A SEPARATE ROW

LANNOITE ERI RIVIIN




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART

1

2
3
4
5

KOODI
CODE

22964
17974
17510
33109
20873

NIMITYS DESCRIPTION SIEMEN/ LANN. LANN.
GRAIN SAMAAN/ ERIl/
FERT. FERT.
SAME  APART
AJOURAKYTKIN JAC 971.021.030 M SWITCH 1 1 1

TOISIOSYOTTORULLA SORVATTU SECONDARY FEEDER WHEEL 2

VALIHOLKKI AJOURAMERKKARILLE BUSHING 1 1
VALIHOLKKI BUSHING 1
LANNOITESYOTTORIHLA SORVATTU FEEDER RIFLING WHEEL 2 1




&
¢
= S
o @
S w
< WM
0 —
= SRM
> = LLI
< RRS
= PP
(a] ALEO
O RE=N=RS
=~ O 0z
IO Z
e ZE
VDAE
<Z 4
OEOE
z3%i3
UMUM
(2 < T« SNTH
~

2.




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION S300  S400
PART CODE
1 BH2220021 SEGER-RENG REI 62X2 472 CIRCLIP 1 1
2 CEGE40 NIVELLAAKERI INA GE 40 DO BEARING 1 1
3 17663 KIERTOKOEKAUKALO CALIBRATION TRAY 2
18202 KIERTOKOEKAUKALO 400 HITS. CALIBRATION TRAY 2
4 AOC2L1514  6-RUUVI M12X80 8.8 DIN931ZN SCREW 24 32
5 31561 KIINNITIN HOLDER 24 32
6 AGG113014  6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN NUT 2 2
7 B5G102524  ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN WASHER 4 4
8 A51700 6-MUTTERI M16 DIN934-8 ZNK NUT 2 2
9 AO0G3A1014  SILMARUUVI DIN444 16x70 SCREW 2 2
10 BC3000002 RUUVISAKKELI M8 ZN SHACKLE 2 2
1 33288 VAIJERI 6mm L=470mm WIRE ROPE 1 1
12 AGA113014  6-MUTTERI Il M10 DIN985-8 ZN NUT 2 2
13 BJ6500000 RASVANIPPA M 8*1.25 N:O 507 GREASE NIPPLE 2 2
14 17289 TAPPI RUNKON PAATYYN PIVOT 2 2
15 AOA2F1514  6-RUUVI M10X75 8.8 DIN931ZN SCREW 2 2
16 31558 RUNKO HITS. FRAME 1
33168 RUNKO S400 HITS. FRAME 1
17 20606 SIEMENSYOTTOPUTKI KP FEEDER TUBE 2 3
20604 SIEMENSYOTTOPUTKI KP FEEDER TUBE 21 29
33534 SUPPILO VINO VAS+PUTKI 650 FEEDER TUBE, OBLIQUE 1
18 20877 SUPPILO SUORA+PUTKI LYH LP FEEDER TUBE 12 16
19 32485 MULTASUOJA KELTAINEN DUST SHIELD 36 48
20 32548 1-PUTKINEN TAKAVANNAS S KP REAR COULTER 12 16
21 32663 ETUVANNAS KP FRONT COULTER 12 16
33356 LANNOITEVANNAS S-PIIKI FERTILIZER COULTER, S-TINE 12 16
33357 LANNOITEVANNAS S KAKSOISKIEKKO FERT COULTER, DOUBLE DISC 12 16
33110 S LANN VANNAS KUMI VASEN KP FERT COULTER, RUBBER LEFT 6 8
33115 S LANN VANNAS KUMI OIKEA KP FERT COULTER, RUBBER RIGHT 6 8




A GCOD WAY TO WORK HARD

2.1.1 LANNOITEVANNAS, S-PIIKKI
FERT COULTER, S-TINE

B

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL/PCS
PART CODE

1 AOC3L1514 6-RUUVI M12X110 8.8 DIN 931ZN SCREW 1
2 33286 JOUSEN KIINNITIN SPRING HOLDER 1
3 AGC113014 6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN NUT 2
4 AO0C151514 6-RUUVI M12X35 8.8 DIN933 ZN SCREW 1
5 AOA151014 6-RUUVI M10X35 8.8 DIN933 ZN SCREW 1
6 33285 JOUSI LANNOITEVANNAS SUOMI SPRING 1
7 B5COR2024 ALUSLAATTA M12 DIN125A ZN WASHER 1
8 B5A0MB024 ALUSLAATTA M10 DIN125A ZN WASHER 2
9 AGA113014 6-MUTTERI Il M10 DIN985-8 ZN NUT 1
10 137252 VANNASPUTKI LANN. MAALATTU COULTER TUBE 1
" 13101 LANN.VANT.KARKI. M87 486255 COUTLERTOP 1

33356 LANNOITEVANNAS S-PIIKILLA KOOTTU FERTILIZER COULTER, S-TINE



A GCOD WAY TO WORK HARD

2.1.2 LANNOITEVANNAS, S-KAKSOISKIEKKO
FERT COULTER, S-DOUBLE-DISC COULTER

® B

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL/PCS
PART CODE

1 A04220 6-RUUVI M8X16 A2-80 DIN 933 Al SCREW 2
2 B580E2015 JOUSIALUSLEVY M8 AISI SPRING WASHER 2
3 16364 RAAPLUA SCRAPER 2
4 B180C1110 NIITTI KUPUK. 8X12 DIN660 ST RIVET 8
5 10732 LAAKERIPESA VANNASKIEKKOON BEARING HOUSING 2
6 BHOL12014 SEGER-RENG AKS 20X1.2 471 CIRCLIP 4
7 CE62042RS KUULALAAKERI 6204 2 RS BEARING 2
8 10731 KIEKKO LANNOITEVANT.M-JAPANI COULTER DISC 2
9 10726 TAKAPELTI LANN.VANT.JAPANI REAR PLATE 1
10 16509 TAKAPELTI LANN.VANT.JAPANI REAR PLATE 1
1 BSA0V1525 KORILAATTA M8 DIN9021 A2 WASHER 1
12 A50710 6-MUTTERI 11 M8 A2 DIN985 AISI NUT 1
13 16425 LANN.VANTAAN COULTER TUBE 1
14 33286 JOUSEN KIINNITIN SPRING HOLDER 1
15 AO0C3L1514 6-RUUVI M12X110 8.8 DIN931ZN SCREW 1
16 33368 JOUSI LANNOITEVANNAS JAPANI SPRING 1
17 AO0C1A1014 6-RUUVI M12X40 8.8 DIN933 ZN SCREW 1
18 B5CO0M2514 JOUSIALUSL.M12 DIN127B ZN SPRING WASHER 1
19 AGC113014 6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN NUT 2

33357 LANN.VANNAS S-KAKSOISKIEKKO KP. FERT COULTER, DOUBLE DISC



A GCOD WAY TO WORK HARD

2.1.3 LANNOITEVANNAS, KUMIPATUKKA
FERT COULTER, RUBBER STICK




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION VAS./ OIK./
PART CODE LEFT RIGHT
1 AG8113014 6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN NUT 4 4
2 B580E2014 JOUSIALUSL.M 8 DIN127B ZN SPRING WASHER 4 4
3 BH1N20021 SEGER-RENG REI 52X2 472 CIRCLIP 1 1
4 31284 SUOJALEVY 51mm COVER PLATE 1 1
5 BHO0S10S14 SEGER-RENG AKS 25X1.2 471 CIRCLIP 1 1
6 CE3205 VIISTOKUULALAAKERI 3205A2 RS BEARING 1 1
7 CNA304770 STEFA DIN 3760 A30*47*7 SHAFT SEAL 1 1
8 31357 KIEKKO 14” COULTER DISC 1 1
9 31356 VANTAAN NAPA HUB 1 1
10 AO80L4511 g;lKOLOR.UPP.MSXZO 10.9DIN7991 SCREW 4 4
1" AGC113014 6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN NUT 4 4
12 33210 illl':‘ATN VANTAAN VARSI VASEN COULTER ARM, LEFT 1

33219 S LANN. VANTAAN VARSI OIK. KUM COULTER ARM, RIGHT 1
13 32547 PAIKOITUSHOLKKI BUSHING 3 3
14 31389 KUMIPRIKKA WASHER 6 6
15 33201 PUTKI HITS. VAS. LANN.VANNAS COULTER TUBE 1

33213 PUTKI HITS. OIK. LANN.VANNAS COULTER TUBE 1
16 31388 KARBIDIPALA CARBIDE PIECE 1 1
17 B5A0V1524 KORILAATTA M10 DIN9021B ZN WASHER 3 3
18 AGA113014 6-MUTTERI Il M10 DIN985-8 ZN NUT 3 3
19 33114 KUMIPATUKKA 150mm RUBBER STICK 4 4
20 33112 KIINNITIN VANTAALLE COULTER HOLDER 1 1
21 B5COR2024 ALUSLAATTA M12 DIN125A ZN WASHER 8 8
22 AOC1F1024 6-RUUVI M12X45 8.8 DIN933 ZN SCREW 4 4

33110 LANN.VANNAS KUMIP. VAS. KP FERT COULTER, RUBBER LEFT




=) (@)@ \W@ ®E
M. ‘90 *
% 0
< i =
¥ < u/../,
N i/\ . o/./v
- © R\

a
('
<
I
b4
S
=
S
Y
g
=
a
o)
0
O
<

2.2RUNKO S, COMBI
FRAME S, COMBI




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART

ONOUTAWN=

"

12
13
14
15
16
17

18

19

20
21
22

KOODI
CODE

AOA2F1514
13445
17289
BJ6500000
AGA113014
CEGE40
BH2220021
17663
18202
AO0C2L1514
31561
AGG113014
A51700
B5G102524
AO0G3A1014
BC3000002
20652
31558
33168
20606
20877
20604
33149
20877
20878
33482
32546
32485
32653

NIMITYS

6-RUUVI M10X75 8.8 DIN931 ZN
HOLKKI KETJUNKIRISTAJAAN
TAPPI RUNGON PAATYYN
RASVANIPPA M 8*1.25 N:O 507
6-MUTTERI Il M10 DIN985-8 ZN
NIVELLAAKERI INA GE 40 DO
SEGER-RENG RE| 62X2 472
KIERTOKOEKAUKALO
KIERTOKOEKAUKALO 400 HITS.
6-RUUVI M12X80 8.8 DIN931 ZN
KIINNITIN

6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN
6-MUTTERI M16 DIN934-8 ZNK
ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN
SILMARUUVI DIN444 16x70
RUUVISAKKELI M8 ZN

VAUJERI 6mm-400mm

RUNKO HITS.

RUNKO S400 HITS.
SIEMENSYOTTOPUTKI KP
SUPPILO SUORA+PUTKI LYH LP
SIEMENSYOTTOPUTKI KP
LANN.SYOTTOPUTKI VINO L=650
SUPPILO SUORA+PUTKI LYH LP
SUPPILO SUORA+PUTKI PIT LP

DESCRIPTION

SCREW
SPACER

PIVOT

GREASE NIPPLE
NUT

BEARING
CIRCLIP
CALIBRATION TRAY
CALIBRATION TRAY
SCREW
HOLDER

NUT

NUT

WASHER
SCREW
SHACKLE

WIRE ROPE
FRAME

FRAME

FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE

LANN.SYOTTOPUTKI VINO L=750 VA FEEDER TUBE
2-PUTKINEN TAKAVANNAS S KP
MULTASUOJA KELTAINEN
ETUVANNAS KP 2-PUTKINEN

REAR COULTER 2-TUBE

DUST SHIELD

FRONT COULTER 2-TUBE

S300

N ==NNNNN

NN
—l—iNN-hNNhh

12
10

12
"

12
48
12

S400

- = NNNNN

~“NNANMNMYENS

15
14

16
15

16
64
16



Q
('
<
I
b4
S
=
S
Y
g
=
a
Q
0
O
<

2.3RUNKO S, SEED
FRAME S, SEED




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART

NOoOUhAWN=

10
1"

12
13
14
15
16

17

18
19
20

KOODI
CODE

AOA2F1514
17289
BJ6500000
AGA113014
BH2220021
CEGE40
17663
18202
AO0C2L1514
31561
AGG113014
B5G102524
A51700
AO0G3A1014
BC3000002
33288
31558
33168
20606
20604
33534
32485
32548
32663

NIMITYS

6-RUUVI M10X75 8.8 DIN931 ZN
TAPPI RUNGON PAATYYN
RASVANIPPA M 8*1.25 N:O 507
6-MUTTERI 1l M10 DIN985-8 ZN
SEGER-RENG REI 62X2 472
NIVELLAAKERI INA GE 40 DO
KIERTOKOEKAUKALO

KIERTOKOEKAUKALO 400 HITS.

6-RUUVI M12X80 8.8 DIN931 ZN
KIINNITIN

6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN
ALUSLAAATTA M16 DIN125A ZN
6-MUTTERI M16 DIN934-8 ZNK
SILMARUUVI DIN444 16x70
RUUVISAKKELI M8 ZN

VAUERI 6mm L=470mm

RUNKO HITS.

RUNKO S400 HITS.
SIEMENSYOTTOPUTKI KP
SIEMENSYOTTOPUTKI KP
SUPPILO VINO VAS+PUTKI 650
MULTASUOJA KELTAINEN
1-PUTKINEN TAKAVANNAS S KP
ETUVANNAS KP

DESCRIPTION

SCREW

PIVOT

GREASE NIPPLE
NUT

CIRCLIP
BEARING
CALIBRATION TRAY
CALIBRATION TRAY
SCREW

HOLDER

NUT

WASHER

NUT

SCREW
SHACKLE

WIRE ROPE
FRAME

FRAME

FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
DUST SHIELD
REAR COULTER
FRONT COULTER

S300

N == NNNN

N NN
NNNhNhh

21

24
12
12

S400

= NNNANEYEN oo NvNNN

-—

32
16
16



A GCOD WAY TO WORK HARD

2.4 SIEMENVANNAS S
SEED COULTER S

OSA
PART

axooo\low.pww—-

15
16
17
18
19
20
21

KOODI
CODE

BH1CA1215
31275
BH1CA1214
A0C201514
B5COR2024
3302SKF
CNA20302
22973
32547
32655
32545
AGC113014
32547
31389
32664
32549
32657
32524
31388
B5A0V1524
AGA113014
AG8113014
A08151014
31786
31784

32663
32653
32548
32546

NIMITYS

DIN_472-45x1.75

KUPPI

SEGER-RENG REI 42X1.75 472
6-RUUVI M12X60 8.8 DIN931ZN
ALUSLAATTA M12 DIN125A ZN
LAAKERI 3302 A-2RS

STEFA DIN3760 A18x30x7
VANNASKIEKKO HITS./KONEISTUS
PAIKOITUSHOLKKI

VARSI HITS. ETUVANNAS
TAKAVANTAAN VARSI 2-PUTKINEN S
6-MUTTERI 1l M12 DIN985-8 ZN
PAIKOITUSHOLKKI

KUMIPRIKKA

PUTKI HITS. 1-PUTKINEN

PUTKI HITS. 1-PUTKINEN

PUTKET HITS. ETUM.VANNAS 2- PUT.
PUTKET HITS. TAKA M 2-PUTKINEN
KARBIDIPALA

KORILAATTA M10 DIN9021B ZN
6-MUTTERI Il M10 DIN985-8 ZN
6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN
6-RUUVI M8X55 8.8 DIN 931ZNC
MUOVILAAKERI

VANTAAN KIINNITIN

SIEMENVANN. ETU, 1- PUTKINEN KP
SIEMENVANN. ETU, 2- PUTKINEN KP
SIEMENVANN. TAKA, 1- PUTKINEN KP
SIEMENVANN. TAKA, 2- PUTKINEN KP

DESCRIPTION

CIRCLIP

COVER PLATE
CIRCLIP

SCREW

WASHER

BEARING

SHAFT SEAL
COURTEL DISC
BUSHING
COULTER ARM, FRONT
COULTER ARM, REAR
NUT

BUSHING
WASHER
COULTER 1-TUBE
COULTER 1-TUBE
COULTER 2-TUBE
COULTER 2-TUBE
CARBIDE PIECE
WASHER

NUT

NUT

SCREW

PLASTIC BEARING
COULTER HOLDER

COULTER FRONT, 1-TUBE

COULTER FRONT, 2-TUBE

COULTER REAR, 1-TUBE
COULTER REAR, 2-TUBE

ETU/ TAKA/
FRONT REAR

e S I N e e e )
W = e e e e e -

- O\ W -
N W = =

-—

= NNNDWW=
== NNNWW= -



A GCOD WAY TO WORK HARD

2.5VANNASPAINATUKSEN KESKUSSAATO S, MEKAANINEN
CENTRAL ADJUSTMENT OF THE COULTER PRESSURE S,
MECHANICAL

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION S300  S400
PART CODE
1 33019 VETOJOUSI 4.5*200 TENSION SPRING 24 32
2 33018 TANKO ETUVANTAALLE $300/400 BAR FOR FRONT COULTER 12 16
3 31521 KESKUSSAADON PUTKI HITS S300 BAR 2

33171 KESKUSSAADON PUTKI HITS. BAR 2
4 31522 VANTAIDEN SAATORUUVI ADJUSTMENT SCREW 2 2
5 A05960 6-RUUVI M8X60 8.8 DIN 931 ZN SCREW 2 2
6 B5G102524 ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN WASHER 2 2
7 B860T0004 JOUSISOKKA 6X26 DIN1481ZNC  TUBULAR PIN 2 2
8 A060G1024 6-RUUVI M6X16 8.8 DIN 933 ZN SCREW 2 2
9 B560E1524 ALUSLAATTA M 6 DIN125A ZN WASHER 2 2
10 31526 KESKUSSAADON ASTEIKKO SCALE INDICATOR 2 2
1 BJ6150400 RASVANIPPA M6*1/SUORA N 504 GREASE NIPPLE 2 2
12 AG8113014 6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN NUT 6 6
13 B580H1624 ALUSLAATTA M 8 DIN125A ZN WASHER 12 12
14 33349 AKSELIN KIINNITIN SHAFT HOLDER 4 4
15 A08151514 6-RUUVI M8X35 8.8 DIN 933 ZN SCREW 4 4




A GCOD WAY TO WORK HARD

2.6 VANNASPAINATUKSEN KESKUSSAATO S, HYDRAULINEN
CENTRAL ADJUSTMENT OF THE COULTER PRESSURE S,
HYDRAULIC




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART

VOoONONUTAWN =

KOODI
CODE

33064
33338
33058
330600
33059
33063
AG6113014
A03558
134984P
AG6111014
33019
33018
33349
B580H1624
A08151514
A060C1024
B560E1524
33447
33366
AG8113014
A05960
B5G102524
B860T0004
31521

33171
133300P
133472P
133056P
32801
134705P
D7074
D15312

NIMITYS

VETOVALJERI
NYLONHOLKKI

PUTKI

ASTEIKKOTARRA

OSOITIN HOLKKI

VETOJOUSI 150*1,5

6-MUTTERI Il M 6 DIN985-8 ZN
6-RUUVI M6X55 8.8 DIN 933 ZN
LETKUKIRISTIN PA-RI 1-45
6-MUTTERI M 6 DIN934-8 ZN
VETOJOUSI 4.5*200

TANKO ETUVANTAALLE $300/400
AKSELIN KIINNITIN

ALUSLAATTA M 8 DIN125A ZN
6-RUUVI M8X35 8.8 DIN 933 ZN
6-RUUVI M6X12 8.8 DIN 933 ZN
ALUSLAATTA M 6 DIN125A ZN
VALJERIN PIDIN
KESKUSSAADONSYLINTERI S
6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN
6-RUUVI M8X60 8.8 DIN 931 ZN
ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN
JOUSISOKKA 6X26 DIN1481 ZNC
KESKUSSSAADON PUTKI HITS S300
KESKUSSAADON PUTKI HITS.
USIT-TIIVISTE 217-06 3/8

BANJO BSPP 3/8/3/8
BANJORUUVIR 3/8 181-06

LET 1/4 1500R3/8SR1/4S

T-NIPPA 702-04 1/4

JATKONIPPA 707-04

HYD. LETKU SYLINT.L4600 3-15312

DESCRIPTION

DRAW-WIRE ROPE
BUSHING NYLON
BAR

SCALE STICKER
INDICATOR BUSHING
TENSION SPRING
NUT

SCREW
TIGHTENER

NUT

TENSION SPRING
BAR FOR FRONT COULTER
SHAFT HOLDER
WASHER

SCREW

SCREW

WASHER

WIRE HOLDER
CYLINDER

NUT

SCREW

WASHER

TUBULAR PIN

BAR

BAR

SEAL

BANJO CONNECTOR
BANJO SCREW
HOSE

T-NIPPLE
EXTENSION NIPPLE
HOSE

S300

NNNNON=SWNARARRENNNN oo

NNNDADNDIBNO®

S400

NNNON=SWNARSRARRIYNNNNS oo aaa

NNNBARAMDMOON



Q
('
<
I
b4
S
=
S
Y_
g
=
a
Q
0
O
<

LANNOITE ERI RIVIIN/SEED
FERT INTO A SEPARATE ROW/SEED

2.7RUNKO M,
FRAME M,




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART

OV OONOC U hWN =

19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

KOODI
CODE

AOA2F1514
17289
BJ6500000
AGA113014

33060

BH2220021
CEGE40
AOC2L1514
31965
17576
AGG113014
B5G102524
A51700
AO0G3A1014
BC3000002
33288
31616
31980
20879
20877
33576
20605
20607
33534
31930
31982
319431
32652
22231
210724000
A02807
32667
32485
A0C0S4524
B560E1524
319401
AG6113014

31201

NIMITYS

6-RUUVI M10X75 8.8 DIN931ZN
TAPPI RUNGON PAATYYN
RASVANIPPA M 8*1.25 N:O 507
6-MUTTERI Il M10 DIN985-8 ZN

KESKUSSAADON OSOITIN

SEGER-RENG RE| 62X2 472
NIVELLAAKERI INA GE 40 DO
6-RUUVI M12X80 8.8 DIN931ZN
KIERTOKOEKAUKALON PIDIN
KIINNITIN

6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN
ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN
6-MUTTERI M16 DIN934-8 ZNK
SILMARUUVI DIN444 16x70
RUUVISAKKELI M8 ZN

VAIJERI 6mm L=470mm

RUNKO HITS. M300

M400 RUNKO HITS.

SUPPILO VINO+PUTKI LYH LP
SUPPILO SUORA+PUTKI LYH LP
SUPPILO VINO VAS+PUTKI 480
SIEMENSYOTTOPUTKI KP
SIEMENSYOTTOPUTKI KP
SUPPILO SUORA+PUTKI LYH LP
M300 KESKUSSAATO

M400 KESKUSSAATO

ETUVANTAAN JOUSEN LISAKIINNITI

TAKAVANNAS KP 1-PUTKINEN
RIKKA 13/35-5 DIN6340
ALUSLEVY 4*35/12.2

6-RUUVI. M6X30 8.8 DIN 933 ZN
ETUVANNAS KP 1-PUTKINEN
MULTASUOJA KELTAINEN
6-KOLOR.M12X25 8.8 DIN912 ZN
ALUSLAATTA M 6 DIN125A ZN

TAKAVANTAAN JOUSEN LISAKIINNIT

6-MUTTERI Il M 6 DIN985-8 ZN

LANNOITEVANTAISTO M 300

DESCRIPTION

SCREW
PIVOT
GREASE NIPPLE

NUT
CENTRAL ADJUSTMENT INDICA-

TOR
CIRCLIP

BEARING
SCREW

CALIBRATION TRAY HOLDER

HOLDER

NUT

WASHER

NUT

SCREW
SHACKLE

WIRE ROPE
FRAME

FRAME

FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
CENTRAL ADJUSTMENT
CENTRAL ADJUSTMENT
SPRING HOLDER
REAR COULTER
WASHER
WASHER

SCREW

FRONT COULTER
DUST SHIELD
SCREW

WASHER

SPRING HOLDER
NUT

FERTILIZER COULTER ASSEMBLY

12

M300 M400
2 2
2 2
2 2
2 2
1 1
1 1
1 1

24 32
4 4
24 32
2 2
4 4
2 2
2 2
2 2
1 1
1
1
3 3
6 9
5 5
4 7
3 4
3 4
1
1
2 2
12 16
24 32
24 32
12 12
12 16
24 32
24 32
24 24
2 2

12



A GCOD WAY TO WORK HARD

2.7.1 LANNOITEVANTAISTO M
FERTILIZER COULTERS




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART

1

KOODI
CODE

31211

33196
22685
A0L201524
17646
AGL113014
22784
17739
A0CO0S1512
18354
B88160001
33606
17728
B86120001
31209
33197
33218
AGC113014
32485
33208
AOC1F1024
B5COR2024
22197
22307

NIMITYS

AKSELI VANTAILLE HOLKILLA
AKSELI VANTAILLE HOLKILLA
SYOTTOPUTKI I=540 + SUPPILO
6-RUUVI M20X60 8.8 DIN933 ZN
PALKIN KIINNIKE

6-MUTTERI Il M20 DIN985-8 ZN
KORVA LANNOITEAKSELILLE
APULANTAVANTAIDEN PAIKOITIN
6-RUUVI M12X25 8.8 DIN933 ZN

KAULUS SAATORUUVIIN KELTAPASS.

JOUSISOKKA 8X36 DIN1481ZNC
SAATOTANKO HITS.
SAATOSARANA

JOUSISOKKA 6X32 DIN1481 ZNC
LANNOITEVANT AKSELI TAPILLA
LANNOITEVANT AKSELI TAPILLA
M LANN.VANNAS OIK. KP KUMI
6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN
MULTASUOJA KELTAINEN

M LANN.VANNAS VAS. KP KUMI
6-RUUVI M12X45 8.8 DIN933 ZN
ALUSLAATTA M12 DIN125A ZN
KIINNITIN MAALATTU
KUMIPATUKKA

DESCRIPTION

SHAFT

SHAFT

FEEDER TUBE
SCREW

HOLDER

NUT

FERT SHAFT HOLDER
COULTER HOLDER
SCREW

COLLAR

TUBULAR PIN
ADJUSTMENT BAR
ADJUSTMENT PIVOT
TUBULAR PIN

SHAFT

SHAFT

FERT COULTER RUBBER, RIGHT
NUT

DUST SHIELD

FERT COULTER RUBBER, LEFT
SCREW

WASHER

HOLDER

RUBBER STICK

M300

—

— — —
PN

- ANNNNDAMDIANDN

52
12

52
96
12
48

M400

16
12

12

ANNMNNMNNMNDMIAMDAN

68
16

64
128
16
64



A GCOD WAY TO WORK HARD

2.7.2 LANNOITEVANNAS M
FERTILIZER COULTER M




A GCOD WAY TO WORK HARD

OIK./ VAS./
RIGHT LEFT

OSA
PART

a\ooo\lonn.hww-

1"

13
14
15

KOODI
CODE

AGC113014
BH2C21L14
21095
BH1011L11
CE33062RSSKF
CNA40557
21096

17249
A0CO0T4524
33217

33207
31389

33213

33201

31388
B5A0V1524
AGA113014

33218
33208

NIMITYS

6-MUTTERI 1l M12 DIN985-8 ZN
SEGER-RENG REI 72X2.5 472
SUOJALEVY

SEGERRENG AKS 30X1.5 471

2-RIV. VIISTOKUULALAAK. 33062R
DIN_3760-A40x55x7 STEFA

NAPA HITS. JA KONEIST.
HAMMASTETTU VANNASKIEKKO
6-KOLOR.UPP.M12X30 10.9 DIN799
LANN. VARSI. OIK. HITS. KUMI
LANN. VARSI VAS. HITS. KUMI
KUMIPRIKKA

PUTKI HITS. OIK. LANN.VANNAS
PUTKI HITS. VAS. LANN.VANNAS
KARBIDIPALA

KORILAATTA M10 DIN9021B ZN
6-MUTTERI 11 M10 DIN985-8 ZN

LANN. VANNAS M KUMIP. OIK. KP
LANN. VANNAS M KUMIP. VAS. KP

DESCRIPTION

NUT

CIRCLIP

COVER PLATE
CIRCLIP

BEARING

SHAFT SEAL

HUB

COULTER DISC
SCREW

COULTER ARM, RIGHT
COULTER ARM, LEFT
WASHER

COULTER TUBE, RIGHT
COULTER TUBE, LEFT
CARBIDE PIECE
WASHER

NUT

FERT COULTER, RUBBER RIGHT
FERT COULTER, RUBBER LEFT

- O

w w =

i e e e e T R -

O\ =

W W = -



a
('
<
I
b4
S
=
S
Y
g
=
a
o)
O
O
<

2.8RUNKO M, COMBI
FRAME M, COMBI




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART

1

KOODI
CODE

20878
20877
33150
33534
20879
33482
20607
20879
20605
20877
33534
33576
31616
31980
AOA2F1514
17289
BJ6500000
AGA113014

33060

BH2220021
CEGE40
AO0C2L1514
17576
A51700
AO0G3A1014
B5G102524
AGG113014
BC3000002
33288
319431
A02807
AG6113014
B560E1524
32521

22231
210724000
A0C0S4524
32658
32485
319401
31930

NIMITYS

SUPPILO SUORA+PUTKI PIT LP
SUPPILO SUORA+PUTKI LYH LP
LANN.SYOTTOPUTKI VINO L=750
SUPPILO VINO VAS+PUTKI 650
SUPPILO VINO+PUTKI LYH LP
LANN.SYOTTOPUTKI VINO L=750 VA
SIEMENSYOTTOPUTKI KP

SUPPILO VINO+PUTKI LYH LP
SIEMENSYOTTOPUTKI KP

SUPPILO SUORA+PUTKI LYH LP
SUPPILO VINO VAS+PUTKI 650
SUPPILO VINO VAS+PUTKI 480
RUNKO HITS. M300

M400 RUNKO HITS.

6-RUUVI M10X75 8.8 DIN931 ZN
TAPPI RUNKON PAATYYN
RASVANIPPA M 8*1.25 N:O 507
6-MUTTERI Il M10 DIN985-8 ZN

KESKUSSAADON OSOITIN

SEGER-RENG RE| 62X2 472
NIVELLAAKERI INA GE 40 DO
6-RUUVI M12X80 8.8 DIN931ZN
KIINNITIN

6-MUTTERI M16 DIN934-8 ZNK
SILMARUUVI DIN444 16x70
ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN
6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN
RUUVISAKKELI M8 ZN

VAUERI 6mm L=470mm
ETUVANTAAN JOUSEN LISAKIINNITI
6-RUUVI. M6X30 8.8 DIN 933 ZN
6-MUTTERI Il M 6 DIN985-8 ZN
ALUSLAATTA M 6 DIN125A ZN
2-PUTKINEN TAKAVANNAS M KP
RIKKA 13/35-5 DIN6340

ALUSLEVY 4*35/12.2
6-KOLOR.M12X25 8.8 DIN912 ZN
2-PUTKINEN ETUVANNAS M KP
MULTASUOJA KELTAINEN
TAKAVANTAAN JOUSEN LISAKIINNIT
M300 KESKUSSAATO

DESCRIPTION

FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE
FRAME
FRAME
SCREW
PIVOT
GREASE NIPPLE
NUT

CENTRAL ADJUSTMENT INDICA-

TOR
CIRCLIP

BEARING

SCREW

HOLDER

NUT

SCREW

WASHER

NUT

SHACKLE

WIRE ROPE

SPRING HOLDER
SCREW

NUT

WASHER

REAR COULTER, 2 -TUBES
WASHER

WASHER

SCREW

FRONT COULTER, 2-TUBES
DUST SHIELD

SPRING HOLDER
CENTRAL ADJUSTMENT

M300 M400

= T WO DA WWW=ulhulo
U A ONWRAODWONNO®

SN=NNANMNRERN-= o N
RN=NNANNEE—-= o MOV =

NDNN N
-NESRYRRIRR
S WWW= N =
NAGONNNOARKN



A GCOD WAY TO WORK HARD

29SIEMENVANNAS M
SEED COULTER M

OSA

PART

NOUAWN=

10
"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

KOODI
CODE

BH2C21L14
21095
BH1011L11

CE33062RSSKF

CNA40557
21182

32661
32522
32664
32549
32657
32524
31388
31389
B5A0V1524
AGA113014
17162
AO0A201014
32401
AG6113014
A0C151514
AOA101524
31941

31942
AGC113014
A06151514
B560E1524
B560N1524
17118

32667
32658
32652
32521

NIMITYS

SEGER-RENG REI 72X2.5 472
SUOJALEVY

SEGER-RENG AKS 30X1.5 471
2-RIV. VIISTOKUULALAAK. 33062R
DIN_3760-A40x55x7 STEFA
VANNAS HITS. JA KONEIST.
VARSI HITS

VARSI HITS. TAKA M

PUTKI HITS. 1-PUTKINEN

PUTKI HITS. 1-PUTKINEN
PUTKET HITS. ETU VANN. 2-PUT.
PUTKET HITS. TAKA M 2- PUT.
KARBIDIPALA

KUMIPRIKKA

KORILAATTA M10 DIN9021B ZN
6-MUTTERI Il M10 DIN985-8 ZN
MUOVILAAKERI VANTAASEEN
6-RUUVI M10X60 8.8 DIN931 ZN
VETOJOUSI 2.5*19.3*108 SINK920
6-MUTTETI Il M 6 DIN985-8 ZN
6-RUUVI M12X35 8.8 DIN933 ZN
6-RUUVI M10X30 8.8 DIN933 ZN
KEINU PIKKUJOUSELLE
HOLKKI

6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN
6-RUUVI M6X35 8.8 DIN 933 ZN
ALUSLAATTA M 6 DIN125A ZN
KORILAATTA M 6 DIN9021 ZN
VANTAAN KIINNITIN

SIEMENVANN. M, ETU, 1- PUT. KP
SIEMENVANN. M, ETU, 2- PUT. KP
SIEMENVANN. M, TAKA, 1- PUT. KP
SIEMENVANN. M, TAKA, 2- PUT. KP

CIRCLIP

COVER PLATE
CIRCLIP
BEARING

SHAFT SEAL
COULTER DISC
COULTER ARM
COULTER ARM
COULTER TUBE
COULTER TUBE
COULTER TUBE
COULTER TUBE
CIRBIDE PIECE
WASHER
WASHER

NUT

PLASTIC BEARING
SCREW

TENSION SPRING
NUT

SCREW

SCREW

SPRING SWING
BUSHING

NUT

SCREW

WASHER
WASHER
COULTER HOLDER

@@@

SEED COULTER, FRONT 1-TUBE
SEED COULTER, FRONT 2-TUBE
SEED COULTER, REAR 1-TUBE
SEED COULTER, REAR 2-TUBE

@ @“’b
ETU/ TAKA/

FRONT REAR
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1

1
1

1
1

1
1 1
6 6
3 3
6 6
2 2
2 2
1 1
3 3
1 1
1 2
2 2
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
1 1



A GCOD WAY TO WORK HARD

2.10 VANNASPAINATUKSEN KESKUSSAATO M
CENTRAL ADJUSTMENT OF THE COULTER PRESSURE M

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION M300 M400
PART CODE
1 31931 VETOJOUSI 7x45x400 TENSION SPRING 25 32
2 31898 TANKO ETUVANTAALLE BAR FOR FRONT COULTER 12 16
3 D14446 SYLINTERIN TAPPI 14446 PIVOT FOR CYLINDER 2 2
4 AGC113014 6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN NUT 8 8
5 B5COR2024 ALUSLAATTA M12 DIN125A ZN WASHER 16 16
6 31892 PUTKENPAIKOITIN HOLDER 4 4
7 A0C151514 6-RUUVI M12X35 8.8 DIN933ZN  SCREW 8 8
8 31896 EEEEUSSAADON PUTKIOIKHITS o, o )

31985 EEﬁ(USSAADON PUTKI OIKEA BAR :
9 31890 M? USSAADON PUTKI VAS HITS. o, o :

31983 M4SKUSSAADON PUTKI VAS HITS. BAR :
10 31554 KESKUSSAADON SYLINTERI CYLINDER 2 2
1 318931 SYLINTERIN LUKITUSPALA LOCK PIECE FOR CYLINDER 4 4
12 A060G1024 6-RUUVI M6X16 8.8 DIN 933 ZN SCREW 12 12
13 B560E1524 ALUSLAATTA M 6 DIN125A ZN WASHER 12 12
14 BE6000002 RENGAS-SOKKA 6X40 L=40 ZN LINCHPIN 2 2
15 133300P USIT-TIIVISTE 217-06 3/8 SAEL 8 8
16 133472P BANJO BSPP 3/8/3/8 BANJO CONNECTOR 4 4
17 133056P BANJORUUVIR 3/8 181-06 BANJO SCREW 4 4
18 32801 LET 1/4 1500R3/8SR1/4S HOSE 4 4
19 134705P T-NIPPA 702-04 1/4 T-NIPPLE 2 2



a
('
<
I
b4
S
=
S
Y
g
=
a
o)
O
O
<

2.11 RUNKO D
FRAME D




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART

VoONOUTAWN=

KOODI
CODE

AGA113014
BJ6500000
22256
AOA2F1514
BH2220021
CEGE40
AGR113014
31734
B5R1F4025
31757
AGG113014
AO0G3A1014
B5G102524
A51700
BC3000002
33287
33040
33166
20604
31750
22169
AOC1A1014
AGC113014
31740

NIMITYS

6-MUTTERI Il M10 DIN985-8 ZN
RASVANIPPA M 8*1.25 N:O 507
TAPPI RUNGON PAATYYN
6-RUUVI M10X75 8.8 DIN931ZN
SEGER RENG REI 62X2 472
NIVELLAAKERI INA GE 40 DO
6-MUTTERI Il M24 DIN985 ZN
TYOKALUJOUSI 25*50*178
ALUSLEVY M24 DIN_7349-25
M24X420 DIN 931

6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN
SILMARUUVI DIN444 16x70
ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN
6-MUTTERI M16 DIN934-8 ZNK
RUUVISAKKELI M8 ZN

VAUJERI 6mm L=900mm

RUNKO D300 HITSATTU
RUNKO D400 HITS.
SIEMENSYOTTOPUTKI KP
TAKAVANNAS KOOTTU DIRECT
VANTAAN KIIN.TAPPI HITS
6-RUUVI M12X40 8.8 DIN933 ZN
6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN
ETUVANNAS KOOTTU DIRECT

DESCRIPTION

NUT

GREASE NIPPLE
PIVOT

SCREW
CIRCLIP
BEARING

NUT

SPRING
WASHER
SCREW

NUT

SCREW
WASHER

NUT

SHACKLE

WIRE ROPE
FRAME

FRAME
FEEDER TUBE
REAR COULTER
COULTER HOLDER
SCREW

NUT

FRONT COULTER

D300 D400
2 2
2 2
2 2
2 2
1 1
1 1

18 24
36 47
36 48
18 24
2 2
2 2
4 4
2 2
2 2
1 1
1
1
36 48
9 12
18 24
18 24
18 24
9 12



w®%wmw
©e® @ .

// 0000010
I m\_\‘! w
m AN
3 L@

o e’
: |
T N\
>
!
=
9
0 &)
L)
<

d 431nos

aSYNNVA L'lIT




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART

VoONOUTAWN=

KOODI
CODE

31827
B5R1F4024
JD0430
A080S3014
32672
B580H1624
AG8111014
22422
BH2C21L14
21095
BH1011L11

CE33062RSSKF

CNA40557
31291

20932
A0C1T4524
A060G1024
B560N1524
31755
WB802161820
31752
A080S1514
22629

22162
AO80L1514
AG8113014
20909
20977
AO0C2L1514
22631
B5COR2024
AGC113014
22632
BDO117
A050K8025
BHOH11L16
31774
32485
A0G151524
B5G102524
31735

31743
AGG113014
BJ6150400
B850N0001
20988
A080G1514
20940
BJ6150430
BA51L0004
22536

31750
31740

NIMITYS

KRUUNUMUTTERI M24 * 2 MATALA
ALUSLAATTA M24 DIN125A ZN
ALUSLAATTA M30 DIN125A ZN
LUKKOR. M8X25 4.6 DIN 603 ZN
RAAPIJA

ALUSLAATTA M 8 DIN125A ZN
6-MUTTERI M 8 DIN934-8 ZN
LAAKERIHOLKKI KANNATINPYORAAN
SEGER-RENG REI 72X2.5 472
SUOJALEVY

SEGER-RENG AKS 30X1.5 471
2-RIV. VIISTOKUULALAAK. 33062R
DIN_3760-A40x55x7 STEFA

NAPA

KIEKKO 17,5” 4mm
6-KOLOR.UPP.M12X20 10.9 DIN7991ZN
6-RUUVI M6X16 8.8 DIN 933 ZN
KORILAATTA M 6 DIN9021 ZN
JOUSITERAS RAAPIJA

WB802 LAAKERI 16/18-20
SULKIJAPYORAN KASIVARSI HITS.
6-RUUVI M8X25 8.8 DIN933 ZN
RAAPIJAN VARSI
SULKIJAPYORAN RAAPIJA
6-RUUVI M8X20 8.8 DIN 933 ZN
6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN
SULKIJAPYORA DIRECT BUCO
MUOVIKIELEKE VANTAAN SISAAN
6-RUUVI M12X80 8.8 DIN931ZN
JOUSEN TAPPI

ALUSLAATTA M12 DIN125A ZN
6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN
TYOKALUJOUSI 20*40*115
NEULASOKKA 6Mm DIN11024 ZN
TAHTIRUUVI M6X20 DIN 7985
SEGER RENG AKS 16X1 471
SARANATAPPI

MULTASUOJA KELTAINEN
6-RUUVI M16X35 8.8 DIN933 ZN
ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN
VANTAAN RUNKO HITS 2014 ETU
VANTAAN RUNKO HITS 2014 TAKA
6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN
RASVANIPPA M6*1/SUORA N 504
JOUSISOKKA 5X22 DIN1481 ZNC
SAATOTAPPI KORKEUSSAATOON
6-RUUVI M8X16 8.8 DIN 933 ZN
BUCO PYORA 10091

RASVANIPPA M6*1 /29MM DIN 71412 A
SAKSISOKKA 5X50 DIN94 ZN
KANNATINP VARSI HITS 2011

VANNAS D, TAKA KOOTTU
VANNAS D, ETU KOOTTU

DESCRIPTION

CROWN NUT
WASHER

WASHER

SCREW

SCRAPER

WASHER

NUT

BUSHING

CIRCLIP

COVER PLATE
CIRCLIP

BEARING

SHAFT SAEL

HUB

COULTER DISC
SCREW

SCREW

WASHER

SCRAPER

BEARING

ARM FOR CLOSER WHEEL
SCREW

ARM FOR SCRAPER
SCRAPER FOR CLOSER WHEEL
SCREW

NUT

CLOSER WHEEL
PLASTIC PROJECTION
SCREW

PIVOT FOR SPRING
WASHER

NUT

SPRING

COTTER PIN
SCREW

CIRCLIP

PIVOT

DUST SHIELD
SCREW

WASHER

FRAME FRONT

FRAME REAR

NUT

GREASE NIPPLE

TUBULAR PIN
ADJUSTMENT PIVOT
SCREW

WHEEL

GREASE NIPPLE

SPLIT PIN

ARM FOR HOLDER WHEEL

COULTER REAR
COULTER FRONT

ETU/ TAKA/
FRONT REAR

S A N=SAaAN==2 a2 A aa AN N=2NNARASNNWWWWW SN =NN= -

e e e A e e
— d d ok O\ b ek ek ek e



Q
('
<
I
b4
m
=
S
Y_
q
=
Q
0
0
O
<

212 VETOLAITE S
DRAWBAR S




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18

KOODI
CODE

31705
32429
BDO117
17666
31643
17665
17347
A05960
31175

32519
AGG113014
B5G102524
AO0G3A1512
32594
B580N1524
AG8113014
17558
BE8600002
31571

32625

NIMITYS

TASORITILA ETEEN

TASORITILA 400

NEULASOKKA 6Mm DIN11024 ZN
KIERREKLUNSSI VASENK. HITS.
VALIPUTKI HITS. S300 S400
KIERREKLUNSSI OIK. HITS.
TAPPI SYLINT. JATYONTOV.
6-RUUVI M8X60 8.8 DIN 931 ZN
KIINNIKE

TASORITILA L=382

6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN
ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN
6-RUUVI M16X100 8.8 DIN931ZN
ASTIN HITS ETEEN

KORILAATTA M 8 DIN9021B ZN
6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN
KIINNITYSTAPPI VETOLAITTEELLE
RENGAS-SOKKA 8X45 L=040 ZN
VETORUNKO HITS.
VETORUNKO 4000 S HITS.

DESCRIPTION

GRILL

GRILL
COTTER PIN
THREAD PIECE
BAR

THREAD PIECE
PIVOT

SCREW
HOLDER
GRILL

NUT

WASHER
SCREW

STEP

WASHER

NUT

PIVOT
LINCHPIN
DRAW-FRAME

DRAW-FRAME

S300 S400

2

2
4 4
1 1
1 1
1 1
2 2
12 12
12 12
2 2
2 2
4 4
2 2
1 1
12 12
12 12
2 2
2 2
1

-—



Q
('
<
I
b4
S
=
S
Y_
q
=
Q
0
0
O
<

2.13 VETOLAITE SMD
DRAWBAR SMD




A GCOD WAY TO WORK HARD

SMD300 SMD400

OSA
PART

ONOUTAWN=

10
"

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

KOODI
CODE

20803
31722
33275

31718

31720
17347
BDO117
31705
32429
17663
18202
A080S3014
33337
A05960
31175

32519
AGG113014
B5G102524
AO0G3A1512
32594
B580N1524
AG8113014
17558
BE8600002
A05951
D6C322
32600
32620

NIMITYS

TYONTOVARRENTAPPI
KIERREKLUNSSI VASENK. HITS.
TYONTOVARREN LUKITSIN M D
TYONTOVARREN PUTKI HITS.
KIERREKLUNSSI OIK. HITS.
TAPPI SYLINT. JA TYONTOV.
NEULASOKKA 6Mm DIN11024 ZN
TASORITILA ETEEN

TASORITILA 400
KIERTOKOEKAUKALO
KIERTOKOEKAUKALO 400 HITS.
LUKKOR. M8X25 4.6 DIN 603 ZN
KK-KAUKALON KANNAKE
6-RUUVI M8X60 8.8 DIN 931 ZN
KIINNIKE

TASORITILA L=382

6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN
ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN
6-RUUVI M16X100 8.8 DIN931ZN
ASTIN HITS ETEEN

KORILAATTA M 8 DIN9021B ZN
6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN
KIINNITYSTAPPI VETOLAITTEELLE
RENGAS-SOKKA 8X45 L=040 ZN
6-KOLOR. M8X60 8.8 DIN 912 ZN
KAKSOISKIINNIKE CF 322-22
VETOLAITE MD300 HITS. 2014
VETOLAITE MD400 HITS. 2014

DESCRIPTION

PIVOT FOR PUSHARM
THREAD PIECE

LOCK FOR PUSHARM
PUSHBAR

THREAD PIECE
PIVOT

COTTER PIN

GRILL

GRILL

CALIBRATION TRAY
CALIBRATION TRAY
SCREW
CALIBRATION TRAY HOLDER
SCREW

HOLDER

GRILL

NUT

WASHER

SCREW

STEP

WASHER

NUT

PIVOT

LINCHPIN

SCREW

HOLDER

DRAW BAR

DRAW BAR

N D = amam -

N

=~ ANNNpoo=NANNMNIINA

F N e e e

ANNNGo=NANNMNIRINAN N

=Y



Q
('
<
I
b4
S
=
S
Y_
g
=
Q
Q
0
O
<

JYRAPYORASTO

WHEEL SET
FRAME OF THE WHEEL SET SMD

3.1 JYRAPYORASTON RUNKO SMD

3.




A GCOD WAY TO WORK HARD

SMD300 SMD400

OSA
PART

1
2
3

o Ul h

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

KOODI
CODE

17867

17667
32530
33430
A05960
31175

31542
32409
B580H1624
AG8113014

18242

AOGI1F1514
B5G102524
BA51L0004
33442
B61850
33453
CV03L5060
BJ6157400
33444
33439

31167
CVv0303430
BJ6500000
17339
AGA113014
AOA2F1514

NIMITYS

SYLINTERI KOOTTU

TAPPI TYONTOVARRELLE
JYRAPYORASTON RUNKO HITS. 300
JYRAPYORASTON RUNKO HITS. 400
6-RUUVI M8X60 8.8 DIN 931 ZN
KIINNIKE

TASORITILA

TASORITILA 400

ALUSLAATTA M 8 DIN125A ZN
6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN

HUOLTOTUKI KOOTTU

6-RUUVI M16X45 8.8 DIN933 ZN
ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN
SAKSISOKKA 5X50 DIN94 ZN
KUUSIOKRUUNUMUTTERI M30x1.5 DI
ALUSLAATTA M30 DIN125A ZNC
PYORIMISENESTO LEVY

DYMET LAAK REIITETTY 50/55/60
RASVANIPPA M 6*1/45 AST.N574
KEINUN LAAKERI KP

LAAKERIPESAN SOVITUSLEVY
DRYMET PAINELAAKERI 92/55-2,5
DYMET LAAKERI 30/34/30
RASVANIPPA M 8*1.25 N:O 507

TAPPI RUNKOON JYRAPYORASTOLLE
6-MUTTERI Il M10 DIN985-8 ZN
6-RUUVI M10X75 8.8 DIN931 ZN

DESCRIPTION

CYLINDER
PIVOT
FRAME
FRAME
SCREW
HOLDER
GRILL
GRILL
WASHER

NUT
MAINTENANCE SUP-

PORT
SCREW

WASHER

SPLIT PIN

NUT

WASHER
SPINNING BLOCK PLATE
BEARING
GREASE NIPPLE
BEARING
FITTING PLATE
BEARING
BEARING
GREASE NIPPLE
PIVOT

NUT

SCREW

-

N 00 00

WW==2NONARRMRAMAMRARAGR R = 00®

N =—

00 00 —

WW==oNONARMAMRARMRMARAG SR = 000N



Q
('
<
I
b4
S
=
S
Y_
g
=
Q
Q
0
O
<

ROCKER SHAFT OF THE WHEEL SET SMD

3.2JYRAPYORASTON KEINU SMD

g g
S g
(a] (a] o =
= =
(7] (7]




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION SMD300 SMD400
PART CODE
1 33385 TELIKEHIKKO 300 FRAME 1

33310 TELIKEHIKKO 400 FRAME 1
2 33438 LAIPPALAAKERIN SOVITUSLEVY FITTING PLATE 2 2
3 33387 LAIPPALAAKERI FK UCF 212 BEARING 4 4
4 B5G102524 ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN WASHER 16 16
5 AOGI1A1514 6-RUUVI M16X40 8.8 DIN933 ZN SCREW 16 16
6 773521 KIILA SYOTTORULL.AKS.9*14*36 COTTER 2 2
7 32701 PYORANNAPA HITS HUB 2 2
8 33443 ALUSLEVY 92/31/8 WASHER 2 2
9 33442 KUUSIOKRUUNUMUTTERI M30x1.5 DINUT 2 2
10 BA51L0004 SAKSISOKKA 5X50 DIN94 ZN SPLIT PIN 2 2
1 AOL1F1216 KARTIOALUSLEVY M20 DIN6319-C  WASHER 24 32
12 A51900 6-MUTTERI M20X1.5 DIN934-8 ZN NUT 24 32
13 33411 PYORA VASEN 16” WHEEL 3 4

33412 PYORA VASEN 20” WHEEL 3 4
14 32699 PYORAN AKSELI HITS. 300 SHAFT 2

33305 PYORASTON AKSELI 400 SHAFT 2
15 33311 PYORA OIKEA 16” WHEEL 3 4

33312 PYORA OIKEA 20” WHEEL 3 4




A GCOD WAY TO WORK HARD

3.3JYRAPYORASTON SYLINTERI JA HUOLTOTUKI
CYLINDER AND MAINTENANCE SUPPORT OF THE WHEEL SET




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA  KOODI NIMITYS DESCRIPTION SYLINTERI/ HUOLTOTUKI/
PART  CODE CYLINDER SERVICE STAND
1 AOAI1L1014 6-RUUVI M10X50 8.8 DIN933ZN  SCREW 1

2 BJ6150400 RASVANIPPA M6*//SUORA N 504 GREASE NIPPLE 2

3 AGG113014 6-MUTTERI Il M16 DIN985-8ZN  NUT 2

4 AGA111014 6-MUTTERI M10 DIN934-8 ZN NUT 1

5 17411 LAMELLILEVY 5mm LAMELLA PLATE 28

6 17366 SYLINTERI HITS. CYLINDER 1

7 E46204 PURISTUSJOUSI 6204 75*23,6'3,6 SPRING 1

8 A0G701514 6-RUUVI M16X180 8.8 DIN931ZN  SCREW 1

9 AO0G6L1034 6-RUUVI M16X230 8.8 DIN931ZN  SCREW 1

10 BEC000002 RENGAS-SOKKA 10X40 L=40 ZN  LINCHPIN 1

1 AOA301314 6-RUUVI M10X90 8.8 DIN931ZN  SCREW 2

12 18241 HUOLTOTUKI :,"&'.\#TENANCE SUP- 1

13 AGA11J014 SIPIMUTTERI M10 DIN315 ZN NUT 2




A GCOD WAY TO WORK HARD

3.4 JALKIHARA SMD



A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART

VoONOUTAWN=

KOODI
CODE

AO0G2F6014
33350
31635
31880
B61472
31868
B5L173024
AGL111014
Cv0303420
31670
AGL113014
Cv0303430
A08251312
B580H1624
31175

32519
B580V1544
A50710
33425
AGG113014
32422
31662
32425
31674

31139
AGC113014
33601
A0G201514
BD3011404
31654
31655
BJ6150400
BH1011L11
31668
AOC3L1514
33351

31660
32423
33274
33360

31666
31667
31664
32424
33269
33361

NIMITYS

LUKKOR.M20X120 DIN603 ZN
ALUSLEVY LUKKORUUVI
SILMARUUVI HITSATTU
VALIHOLKKI 8x21x35
LAUTASJOUSI 40*20.4*1.5
NOSTOTANKO

ALUSLAATTA M20 DIN125A ZN
6-MUTTERI M20 DIN934-8 ZN
DYMET LAAKERI 30/34-20
LAIPPA JA HOLKKI HITS
6-MUTTERI Il M20 Din985-8 ZN
DYMET LAAKERI 30/34/30
6-RUUVI M8X65 8.8 DIN 931 ZN
ALUSLAATTA M 8 DIN125A ZN
KIINNIKE

TASORITILA L=382

KORILAATTA M 8 DIN440R ZN
6-MUTTERI Il M8 A2 DIN985 AISI
TAPPI D16 L50

6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN
U-PULTTI

PIIKKIAKSELI HITS. 300
PIIKKIAKSELI HITS 400
JALKIHARAN PIIKKI 2013
VASTALATTA

6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN
VALIHOLKKI HARAAN

6-RUUVI M16X60 8.8 DIN931ZN
NEULASOKKA 4Mm DIN11024 ZN
HARAN VARSI HITS VAS
HARAN VARSI HITS OIK
RASVANIPPA M6*1/SUORA N 504
SEGER-RENG AKS 30X1.5 471
REAKTIOTANGON TAPPI
6-RUUVI M12X110 8.8 DIN 931ZN
JALKIHARAN PIIKKI OIK.

HARA SM 300 KOOTTU
HARA SM 400 KOOTTU
HARA D 300 KOOTTU
HARA D 400 KOOTTU

VARSI, VASEN KOOTTU
VARSI, OIKEA KOOTTU
HARAPUTKI SM300 KOOTTU
HARAPUTKI SM400 KOOTTU
HARAPUTKI D300 KOOTTU
HARAPUTKI D400 KOOTTU

DESCRIPTION

SCREW

WASHER

SCREW

BUSHING
SPRING

LIFTING BAR
WASHER

NUT

BEARING
FLANGE

NUT

BEARING

SCREW

WASHER
HOLDER

GRILL

WASHER

NUT

PIVOT

NUT

U-SCREW

SHAFT

SHAFT

HARROW STICK
RESPONSE PLATE
NUT

BUSHING

SCREW

COTTER PIN
HARROW ARM, LEFT
HARROW ARM, RIGHT
GREASE NIPPLE
CIRCLIP

PIVOT

SCREW

HARROW STICK, RIGHT

HARROW SM 300
HARROW SM 400
HARROW D 300
HARROW D 400

HARROW ARM, LEFT
HARROW ARM, RIGHT
HARROW SHAFT SM300
HARROW SHAFT SM400
HARROW SHAFT D300
HARROW SHAFT D400

SM300 SM400 D300 D400

“RNNOORAOPOANRARONZRANNA
BNNOOROOOANBRRANEANNA
~JINNOVOROOOANBRRAONDANN B
NDNNOOROOOANBRROANERANN A

NNNNN==NNNERN
NNNNN==oNNNERY
SNNNN=S=SNNNET R
“NNNN==aNNNNERN -



A GCOD WAY TO WORK HARD

4. AJOTIETOKONE
CONTROL UNIT

41 KOMPONENTIT
COMPONENTS

NAYTTO+KOTELO
MONITOR+CASING

ANTURIT
SENSORS

KIINNITTIMET
FASTENERS

i

o
?
0
0
0
0

P

HARAN PUOLINOSTO
HALF LIFT OF THE HARROW

KAUKOSAATO
REMOTE CONTROL




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART

g N WN =

\O 00 N O

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

KOODI
CODE

31771
M744-050
S/CB/306-1-021

K/WIZ/MTG/BKT

S/A341-008
3-22856
S/F713-009
S/F713-009
S/Z2782-006
S/Z782-006
AOAOL3014
21181
B5A0MB024
AGA113014
33237
AG8113014
B580H1624
A080S3014
BD2000004
D40600
BE1434
AG6113014
B560N1524
6356012
SV10-23-0-N-00
HF109048
B560E1524
A03558
A080S1514
32640
A06051514
AG5113014
31194

NIMITYS

G-WIZ NAYTTO
KOTELO

KAAPELI NAYTOLTA
WIZARD KIINN.JALKA K/WIZ/MTG/

BKT
PIIRIKORTTI

ISOBUS ECU

PINTAVAHTI RDS

PINTAVAHTI RDS

ANTURI NOPEUS/LASKURI
ANTURI NOPEUS/LASKURI
LUKKOR.M10X20 4.6 DIN 603 ZN
LINAKIN KIINNIKE

ALUSLAATTA M10 DIN125A ZN
6-MUTTERI Il M10 DIN985-8 ZN
KIINNITYSLEVY SAHKOSYL.
6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN
ALUSLAATTA M 8 DIN125A ZN
LUKKOR. M8X25 4.6 DIN 603 ZN
NEULASOKKA 2Mm DIN11024 ZN
SYL.LINAK LA12.1P-100-12-011P65
SOKKATAP+REIKA SINKKELT 10X28
6-MUTTERI Il M 6 DIN985-8 ZN
KORILAATTA M 6 DIN9021 ZN
KELA

PATRUUNA
PUOLINOSTOVENTTIILI LOHKO
ALUSLAATTA M 6 DIN125A ZN
6-RUUVI M6X55 8.8 DIN 933 ZN
6-RUUVI M8X25 8.8 DIN933 ZN
NOSTO/LASKUANTIRURIN PIDIN
6-RUUVI M6X25 8.8 DIN 933 ZN
6-MUTTERI Il M 5 DIN985-8 ZN
G-WIZ ALUSTA

DESCRIPTION

MONITOR
CASING
CABLE

MONITOR FIXTURE

CIRCUIT BOARD
ISOBUS ECU
LEVEL SENSOR
LEVEL SENSOR
SPEED SENSOR
SPEED SENSOR
SCREW

LINAK HOLDER
WASHER

NUT

HOLDER

NUT

WASHER

SCREW

COTTER PIN
LINAK CYLINDER
PIVOT

NUT

WASHER
INDUCTOR
CARTRIDGE
VALVE BLOCK
WASHER

SCREW

SCREW

SENSOR HOLDER
SCREW

NUT

FASTENER PLATE

KPL/PCS



A GCOD WAY TO WORK HARD

4.2PINTA-ALAMITTARI
SURFACE AREA METER

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL/PCS
PART CODE

1 AG8113014 6-MUTTERI I M 8 DIN985-8 ZN NUT 4
2 B580H1624 ALUSLAATTA M 8 DIN125A ZN WASHER 2
3 A080G1514 6-RUUVI M8X16 8.8 DIN 933 ZN SCREW 2
4 19688 SUOJAVERHO COVER 1
5 B540C1524 ALUSLAATTA M 4 DIN125A ZN WASHER 2
6 B580E2014 JOUSIALUSL.M 8 DIN127B ZN SPRING WASHER 2
7 33289 PA-MITTARIN ALUSTA LYKKETRONIC  FASTENER PLATE 1
8 A05150 LUKKORUUVI M8X20 A2 DIN 603 SCREW 2
9 21282 LYKKETRONIC AREA METER LYKKETRONIC AREA METER 1

33290 PA-MITTARI KP MSD-MALLIT KOOTTU = AREA METER



A GCOD WAY TO WORK HARD

5. VETOAISA

DRAW BOOM
5.1 VETOAISA S, VETOKOUKULLE
DRAW BOOM S, FOR TOWING HOOK

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL/PCS
PART CODE

1 14506 TUKIJALKA HITSATTU SUPPORT BAR 1

2 17605 SEISONTAJALAN TAPPI 20MM PIVOT 1

3 BE8600002 RENGAS-SOKKA 8X45 L=040 ZN LINCHPIN 2

4 14504 VETOLAITTEEN TAPPI HITS. PIVOT 1

5 14309C VETOPUOMI HITS. DRAW BAR 1

6 26858 HYDRAULILETKUN KANNATIN @9 HOSE HOLDER 1

5.2VETOAISA S, VETOKIDALLE
DRAW BOOM S, FOR MAW

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL/PCS
PART CODE

1 15679 PUTKEN JATKE HITSATTU SUPPORT BAR 1

2 17605 SEISONTAJALAN TAPPI 20MM PIVOT 1

3 BE8600002 RENGAS-SOKKA 8X45 L=040 ZN LINCHPIN 2

4 14504 VETOLAITTEEN TAPPI HITS. PIVOT 1

5 16107 VETOPUOMI TUV VETOSILMALLA DRAW BAR 1

6 26858 HYDRAULILETKUN KANNATIN @9 HOSE HOLDER 1



A GCOD WAY TO WORK HARD

5.3VETOAISA S, PAKKERILLE
DRAW BOOM S, FOR PACKER

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL/PCS
PART CODE

1 BJ6500000 RASVANIPPA M 8*1.25 N:O 507 GREASE NIPPLE 2
2 BA5200004 SAKSISOKKA 5X60 DIN94 ZN SPLIT PIN 2
3 E73742 KRUUNUMUTTERI M 36*1.5 DIN 935 NUT 2
4 867190P ALUSLEVY 100/37-10 WASHER 2
5 14858 PAINELAAKERI NIVELEEN BEARING 2
6 33271 VETOAISAN KIINNITYSPALA PAKKER FASTENER PIECE 1
7 20854 VAAKATAPPI HITS PIVOT 1
8 33278 PYSTYTAPPI PIVOT 1
9 CVv0600705 DYMET PAINELAAKERI 705-60 BEARING 2
10 18568 VALIRENGAS 5MM FITTING WASHER 2
" CV0656040 DYMET LAAKERI 701 60/65/40 BEARING 2
12 14857 VETOAISA HITSATTU DRAW BAR 1
13 26858 HYDRAULILETKUN KANNATIN @9 HOSE HOLDER 1
14 BE8600002 RENGAS-SOKKA 8X45 L=040 ZN LINCHPIN 1
15 14504 VETOLAITTEEN TAPPI PIVOT 1



A GCOD WAY TO WORK HARD

5.4 VETOAISA SMD, VETOKOUKULLE
DRAW BOOM SMD, FOR TOW BAR

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION LYHYT/ KESKIPITKA/ PITKA/
PART CODE SHORT MEDIUM LONG
1 17605 SEISONTAJALAN TAPPI 20MM PIVOT 1 1 1
2 26858 HYDRAULILETKUN KANNATIN @9 HOSE HOLDER 1 1 1
3 D24323 LETKUN KIINNITIN AMA 15356 HOSE FASTENER 4 4 4
4 22248 VETOAISA HITSATTU 3/4 MINI DRAW BAR 1
20724 VETOAISA HITSATTU 3/4 DRAW BAR 1
20886 VETOAISA HITSATTU 3/4 JUNA DRAW BAR 1
5 BE8600002 RENGAS-SOKKA 8X45L=040ZN  LINCHPIN 2 2 2
6 20804 VETOLAITTEEN TAPPI 2010 PIVOT 1 1 1
7 14506 TUKIJALKA HITSATTU SUPPORT BAR 1 1 1



A GCOD WAY TO WORK HARD

5.5VETOAISA SMD, PAKKERILLE
DRAW BOOM SMD, FOR PACKER

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION LYHYT/ KESKIPITKA/ PITKA/
PART CODE SHORT MEDIUM LONG
1 BJ6500000 RASVANIPPA M 8*1.25 N:O 507 GREASE NIPPLE 2 2 2
2 BA5200004 SAKSISOKKA 5X60 DIN94 ZN SPLIT PIN 2 2 2
3 E73742 KRUUNUMUTTERI M 36*1.5 DIN 935NUT 2 2 2
4 867190P ALUSLEVY 100/37-10 WASHER 2 2 2
5 14858 PAINELAAKERI NIVELEEN BEARING 2 2 2
6 20811 VETOPALA HITS FASTENER PIECE 1 1 1
7 26858 HYDRAULILETKUN KANN. @9 HOSE HOLDER 1 1 1
8 20854 VAAKATAPPI HITS PIVOT 1 1 1
9 D24323 LETKUN KIINNITIN AMA 15356 HOSE FASTENER 4 4 4
10 20804 VETOLAITTEEN TAPPI 2010 PIVOT 1 1 1
1 21302 PYSTYTAPPI PIVOT 1 1 1
12 18641 VALIRENGAS 1.5 MM WASHER 1 1 1
13 18568 VALIRENGAS 5SMM WASHER 2 2 2
14 CV0600705 DYMET PAINELAAKERI 705-60 BEARING 2 2 2
15 127640P LAAKERIHOLKKI 65/60 p6/B9..60 BUSHING 2 2 2
16 22249 AISA PAKKERILLE HITS 2010 MINI DRAW BAR 1

20809 AISA PAKKERILLE HITS 2010 DRAW BAR 1

20888 AISA PAKKERILLE PITKA HITS 201 DRAW BAR 1
17 BE8600002 RENGAS-SOKKA 8X45L=040ZN LINCHPIN 1 1 1



A GCOD WAY TO WORK HARD

5.6VETOAISOJEN LETKUTUKSET
HOSES OF THE DRAW BOOMS

OSA  KOODI NIMITYS DESCRIPTION KITA, PAKKERI/
PART CODE KOUKKU/ PACKER
MAW,
TOW BAR

1 33250 HYDRAULILETKU NOSTO 4800  HOSE 4800 1

33413 HYDRAULILETKU NOSTO 6800 HOSE 6800 1
2 33249 HYDRAULILETKU LASKU 4800 HOSE 4800 1

33409 HYDRAULILETKU LASKU 6800 HOSE 6800 1
3 CP44882 PAAJOHTO L=6,0 m WIRE 6000 1

CP44880 PAAJOHTO L=8,0 m WIRE 8000 1
4 33408 HYDRAULILETKU ETUMM. HOSE, FRONT 1 1
5 33407 HYDRAULILETKU TAKIMM. HOSE, REAR 1 1



A GCOD WAY TO WORK HARD

5.7 PAKKERI PIENI SMD
PACKER SMALL SMD




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA
PART

a\om\lo\(ﬂth—‘

KOODI
CODE

BH1520021
14846
14846A
CV0556040
14858
33727
BEC000002
14861
D18355
16501
14838
AO0L201524
B5L173024
BJ6500000
A51902
14723
CE6208RS1
14718
AOE151514
A0C251514
33414
AGC113014
18358
B61255
AGE113014
AGG113014
B5G102524
33415
32467
A0G2L1514

NIMITYS

SEGER-RENG AKS 55X2 471
ALUSLEVY OLKATAPPIIN
ALUSLEVY 1.5 OLKATAPPIIN
DYMET LAAKERI 55/60/40
PAINELAAKERI NIVELEEN

VETOR. PAKKERIIN 7.5X16 PYORILLE

RENGAS-SOKKA 10X40 L=40 ZN
NOSTOVARREN TAPPI

RENGAS KOOTTU 18355 MAESTRO

TUKIVARSI PYORAAN HITS.VAS
TUKIVARSI PYORAAN HITS.OIK.
6-RUUVI M20X60 8.8 DIN933 ZN
ALUSLAATTA M20 DIN125A ZN
RASVANIPPA M 8*1.25 N:O 507
6-MUTT.Il M20*1.5 DIN960 ZN
RAIDETANKO

KUULALAAKERI 6208 RS 1
PYORAN AKSELI

6-RUUVI M14X35 8.8 DIN933 ZN
6-RUUVI M12X65 8.8 DIN931 ZN
NAPA HITS. 5-REIK.

6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN
RENGAS 7.5x16 KOOTTU VASEN
JOUSIALUSL.M14 DIN127B ZN
6-MUTTERI Il M14 DIN 985 ZN
6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN
ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN
PAKKERIN RAAPIJA

ALUSLEVY

6-RUUVI M16X80 8.8 DIN931ZN

DESCRIPTION

CIRCLIP
WASHER
WASHER
BEARING
BEARING
FRAME
LINCHPIN

PIVOT

WHEEL
SUPPORT BAR, LEFT
SUPPORT BAR, RIGHT
SCREW

WASHER
GREADE NIPPLE
NUT

TIEROD
BEARING

SHAFT

SCREW

SCREW

HUB

NUT

WHEEL, LEFT
SPRING WASHER
NUT

NUT

WASHER
SCRAPER
WASHER

SCREW

KPL/PCS

ANNOAZSENARAESNRANBRON =SS NNN=SNGONNN



A GCOD WAY TO WORK HARD

5.8PAKKERI ISO SMD
PACKER BIG SMD




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION KPL/PCS
PART CODE
1 BJ6500000 RASVANIPPA M 8*1.25 N:O 507 GREASE NIPPLE 2
2 BH1520021 SEGER-RENG AKS 55X2 471 CIRCLIP 2
3 14846 ALUSLEVY OLKATAPPIIN WASHER 2
4 14846A ALUSLEVY 1.5 OLKATAPPIIN WASHER 2
5 CV0556040 DYMET LAAKERI 55/60/40 BEARING 6
6 14858 PAINELAAKERI NIVELEEN BEARING 2
7 32494 VETORUNKO PAKKERIIN FRAME 1
8 BE8600002 RENGAS-SOKKA 8X45 L=040 ZN LINCHPIN 2
9 14861 NOSTOVARREN TAPPI PIVOT 2
10 32506 PYORIEN KASIVARSI VASEN HITS. SUPPORT BAR, RIGHT 1
32509 PYORIEN KASIVARSI OIKEA HITS. SUPPORT BAR, RIGHT 1
" A0L201524 6-RUUVI M20X60 8.8 DIN933 ZN SCREW 2
12 B5L173024 ALUSLAATTA M20 DIN125A ZN WASHER 6
13 A51902 6-MUTT.Il M20*1.5 DIN960 ZN NUT 2
14 16068 RAIDETANKO TIEROD 1
15 AOL1F1214 6-RUUVI M20X1.5X50 8.8 DIN961ZN SCREW 20
16 16059 SUOJAPRIKKA WASHER 4
17 CE62082RS KUULALAAKERI 6208 2 RS BEARING 8
18 32462 NAPA HITS. HUB 4
19 BJ6510001 RASVANIPPA M 8*1.25/45AST514 GREASE NIPPLE 4
20 32468 VALIHOLKKI BUSHING 4
21 B61850 ALUSLAATTA M30 DIN125A ZNC WASHER 4
22 A51970 ;;‘MUTTERI 1 M30X3.5 DIN985-8NM30NUT 4
23 32464 SUOJALEVY COVER PLATE 4
24 BH3030085 SEGER-RENG REI 85X3472 CIRCLIP 4
25 D300f11 10.0/75-15.3 10PR TL AS-504 WHEEL 4
26 A51900 6-MUTTERI M20X1.5 DIN934-8 ZN NUT 20
27 AGG113014 6-MUTTERI 1l M16 DIN985-8 ZN NUT 4
28 B5G102524 ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN WASHER 8
29 32467 ALUSLEVY WASHER 2
30 A0G2L1514 6-RUUVI M16X80 8.8 DIN931ZN SCREW 4




(]

<

I

x y 4

o m

5 Sz

=4 D_nm

> -

: s

() NMM

Q WNSW

v HS._IMEO

<< RN .,KHR
T|DOE,.1
SRMUV -
UOSMED
Eng2as
dnE X
V@MMWN
.MCWﬂR__l
J< Wwwnwwn

NS

6.




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION SMD300 SMD400 MD300 MD400
PART CODE ETULATA ETULATA S-PIIKKI S-PIIKKI
FRONT FRONT S-TINE S-TINE
HARROW HARROW

1 AGCI11014  6-MUTTERI M12 DIN934-8 ZN NUT 50 2 26 34
2 B5COR2024 ALUSLAATTA M12 DIN125A ZN WASHER 48 64
3 33499 ETULATAN LATA KAPEA HARROW 24 32
4 33498 JOUSI SMD ETULATA SPRING 24 32
5  AOCIA1014 6-RUUVI M12X40 8.8 DIN933ZN  SCREW 48 64
6  AGGI13014 6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN  NUT 24 32
7 B5G102524 ALUSLAATTA M16 DIN125AZN  WASHER 24 32
8 33521 JOUSEN KIINN. SMD ETUL. SPRING HOLDER 24 32
9  AOG2F5015 LUKKORUUVIM16x100 SCREW 24 32
10 D60605 SISATULPPA 60*60*5 PLUG 2 2 2 2
11 17284 PALKKI RUNKOON BAR 1 1

18073 KIINNITYSPALKKI 4000 BAR 1 1
12 32619 KIINN.LEVY VETOL. LOVETTU FASTENER PLATE 4 4 4 4
13 AOL201524 6-RUUVI M20X60 8.8 DIN933ZN SCREW 8 8 8 8
14 B5L173024  ALUSLAATTA M20 DIN125AZN  WASHER 16 16 16 16
15  AGL113014  6-MUTTERI Il M20 DIN985-8 ZN  NUT 10 10 10 10
16  AOC3A1014 6-RUUVI M12X100 8.8 DIN931ZN  SCREW 3 3 3 3
17 17757 TAPPI SYLINTERILLE YKS. LATAAN PIVOT 1 1 1 1
18 BE8600002 RENGAS-SOKKA 8X45L=040ZN LINCHPIN 1 1 1 1
19  D56044 HYD.SYL.NTS4-50/30*200-2B25/3/ CYLINDER 1 1 1 1
20 17519 TAPPI LATAAN PIVOT 1 1 1 1
21 33047 VIPUVARSI ARM 2 2 2 2
22 18m VIISARI LATALLE POINTER 1 1 1 1
23 AGC113014  6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN  NUT 1 1 1 1
24 18115 KAARI VIISARILLE CURVE 1 1 1 1
25 17640 LUKITUSLAPPU LOCK PLATE 3 3 3 3
26  AOC3L1514  6-RUUVI M12X110 8.8 DIN 931ZN  SCREW 24 32
27 18425 JOUSEN KIINNITIN SPRING HOLDER 24 32
28 18426 LEVY JOUSENKIINNITTIMEEN  PLATE FOR SPRING 24 32
29  D30000480 LANN.VANTJOUS| M-83/1.101159 SPRING 24 32
30  AOAIAGSI1 'A(A‘thSK”'APON LUKKOR M10°45 g cpew 24 32
31 D30000520 LANN VANT KARKI M-83TEK-22 HEAD 24 32
32 B5AOH2214 JOUSIALUSL.M1I0DIN127BZN  SPRING WASHER 24 32
33 AGAI1014  6-MUTTERI M10 DIN934-8 ZN NUT 24 32
34 17909 LETKU 1-RIV. LATALLE HOSE 2 2 2 2




Q
('
<
I
b4
S
=
S
Y
g
=
a
Q
0
O
<

Zz

Ll

Z

>

o

N
.
z3¢g
> Z N
2= 2
D.“MEO
2.,KuD.n
NAOwan
MWWDa
=2
33X Z>

=0 <
Po g
W wvwwv
N
O




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION MD300 MD400 MD300 MD400
PART CODE ETULATA ETULATA S-PIIKKI S-PIIKKI
FRONT FRONT S-TINE S-TINE
HARROWHARROW

1 AGC111014  6-MUTTERI M12 DIN934-8 ZN  NUT 48 64 24 32
2 B5COR2024 ALUSLAATTA M12DIN125AZN  WASHER 48 64
3 33498 JOUSI SMD ETULATA SPRING 24 32
4 33526 ETULATAN LATA LEVEA HARROW 24 32
5 AOC1A1014  6-RUUVI M12X40 8.8 DIN933 ZN SCREW 6 6 6 6
6 AGG113014  6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN  NUT 41 48 16 16
7 B5G102524 ALUSLAATTA M16 DIN125AZN  WASHER 24 32
8 33521 JOUSEN KIINN. SMD ETULATA  SPRING HOLDER 24 32
9 AOG2F5015 LUKKORUUVI M16x100 SCREW 24 32
10  D60605 SISATULPPA 60*60*5 PLUG 4 4 4 4
1 17284 PALKKI RUNKOON BAR 2 2

18073 KIINNITYSPALKKI 4000 BAR 2 2
12 AGC113014  6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN  NUT 29 29 20 20
13 17640 LUKITUSLAPPU LOCK PLATE 5 5 5 5
14  AOC3A1014 6-RUUVI M12X100 8.8 DIN931ZN SCREW 5 5 5 5
15  AOGIAI514  6-RUUVI M16X40 8.8 DIN933 ZN SCREW 16 16 16 16
16 32604 U-HAHLO LATAN AKS. KIINN.  U-PLATE 8 8 8 8
17 32596 RUNKO KAKSOISLATA 300 FRAME 1 1

33193 RUNKO KAKSOISLATA 400 FRAME 1 1
18  AGS8113014  6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN  NUT 8 8 8 8
19  B580N1524 KORILAATTA M 8 DIN9021BZN WASHER 8 8 8 8
20 32606 ALA-ASTIMEN PETI STEP COUNTERPART 1 1 1 1
21 3175 KIINNIKE HOLDER 8 8 8 8
22 A05960 6-RUUVI M8X60 8.8 DIN 931ZN SCREW 8 8 8 8
23 32605 TASORITILA LATALLE GRILL 2 2 2 2
24 32607 TOISEN ASKELMAN PETI STEP COUNTERPART 1 1 1 1
25 A0C201514 6-RUUVI M12X60 8.8 DIN931ZN SCREW 8 8 8 8
26  D14446 SYLINTERIN TAPPI 14446 PIVOT 8 8 8 8
27 BE8600002 RENGAS-SOKKA 8X45L=040 ZN LINCHPIN 8 8 8 8
28 22786 KIINNITYSOSA ETEEN PITKA ~ FASTENER, FRONT 4 4 4 4
29 22193 KIINNITYSOSA TAAKSE FASTENER, REAR 8 8 8 8
30 BS5RIF4024 ALUSLAATTA M24 DIN125AZN  WASHER 8 8 8 8
31 32599 REAKTIOTANKO REACTIONBAR 2 2 2 2
32 D56044 '2";22'2;"'“”4'50' 307200- CYLINDER 2 2 2 2
33 32597 KIINNITYSOSA TAAKSE FASTENER, REAR 4 4 4 4
34 18115 KAARI VIISARILLE CURVE 1 1 1 1
35 18109 VIISARI MUOKKAIMILLE POINTER 1 1 1 1
36 AOC151514  6-RUUVI M12X35 8.8 DIN933 ZN SCREW 2 2 2 2
37  AOL201524 6-RUUVI M20X60 8.8 DIN933 ZN SCREW 6 4 6 4
38  B5L173024  ALUSLAATTA M20 DIN125AZN  WASHER 6 14 6 14
39  AGL113014  6-MUTTERI Il M20 DIN985-8 ZN NUT 6 5 6 5
40 17743 VALIHOLKKI BUSHING 2 2
41 17657 VALIHOLKKI SAATOTANKOIHIN BUSHING 1 1
42  AOL7L1514  6-RUUVI M20X220 931ZN SCREW 1 1
43  D14441 HYD.LETKU SYLINT.L1180 3-14441HOSE 4 4 4 4
44  DI15312 E';'_r;:fmu SYLINT.L4600 HOSE 2 2 2 2
45 AOC3L1514  6-RUUVI M12X110 8.8 DIN 931ZN SCREW 24 32
46 18425 JOUSEN KIINNITIN SPRING HOLDER 24 32
47 B5COM2514 JOUSIALUSL.M12DIN127BZN  SPRING WASEHR 24 32
48 18426 LEVY JOUSENKIINNITTIMEEN  PLATE 24 32
49 D30000480 LANN.VANT.JOUSI M-83 /1.101159SPRING 24 32
50 AOAIAG5M m';K'LAPON LUKKOR M10%45 ¢ -pew 24 32
51  D30000520 LANN VANT KARKI M-83 TEK-22 HEAD 24 32
52  B5A0H2214 JOUSIALUSL.M10 DIN127BZN  SPRING WASHER 24 32
53  AGA111014  6-MUTTERI M10 DIN934-8 ZN  NUT 24 32



Q
('
<
I
b4
S
=
S
Y_
g
=
a
Q
0
O
<

6.3KIEKKOMUOKKAIN MD
DISC CULTIVATOR MD




A GCOD WAY TO WORK HARD

MD300 MD400

OSA
PART

WVWOoONOGOUTAWN=

1
12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53

KOODI
CODE

22934
AGC113014
B5COM2514
22307
22197
B5COR2024
AOC1F1024
22935
17284
18073
31675
33044
AOC1A1014
32606
AG8113014
B580N1524
32605
31175
A05960
32607
AO081A3014
B580H1624
A080S3014
22308
A09765
D14446
BE8600002
22786
33239
32608
D56044
22193

22771

22189
A0L201524
B5L173024
AGL113014
AGCI111014
33498
33625
33626
33521
A0G401513
B5G102524
33546
44064
BD3011404
AGG113014
33543
AOA1A3014
B5A0MB024
AGA113014
A0G401514
D14441
D15312

NIMITYS

MUOKKARIKIEKKO TAKIMM.
6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN
JOUSIALUSL.M12 DIN127B ZN
KUMIPATUKKA

KIINNITIN MAALATTU
ALUSLAATTA M12 DIN125A ZN
6-RUUVI M12X45 8.8 DIN933 ZN
MUOKKARIKIEKKO ETUMM.
PALKKI RUNKOON
KIINNITYSPALKKI 4000

KUMIMUOKKAIMEN RUNKO 3M HITS.
KUMIMUOKKAIMEN RUNKO 4M HITS.

6-RUUVI M12X40 8.8 DIN933 ZN
ALA-ASTIMEN PETI

6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN
KORILAATTA M 8 DIN9021B ZN
TASORITILA LATALLE

KIINNIKE

6-RUUVI M8X60 8.8 DIN 931 ZN
TOISEN AKELMAN PETI
LUKKOR. M8X40 4.6 DIN 603 ZN
ALUSLAATTA M 8 DIN125A ZN
LUKKOR. M8X25 4.6 DIN 603 ZN
KAIDE

6-RUUVI M12X70 10.9 DIN931ZNC
SYLINTERIN TAPPI 14446
RENGAS-SOKKA 8X45 L=040 ZN
KIINNITYSOSA ETEEN PITKA
ALUSLEVY 26/40 X 2
REAKTIOLEVY
HYD.SYL.NTS4-50/30*200-2B25/3/
KIINNITYSOSA TAAKSE
KIINNITYSOSA ETEEN
TUKILAAKERI

6-RUUVI M20X60 8.8 DIN933 ZN
ALUSLAATTA M20 DIN125A ZN
6-MUTTERI Il M20 DIN985-8 ZN
6-MUTTERI M12 DIN934-8 ZN
JOUSI SMD ETULATA
KIINNITYSOSA SUISTAJAAN
LEVY SUISTAJAAN

JOUSEN KIINNITIN SMD ETULATA
6-RUUVI M16X110 8.8 DIN931ZN
ALUSLAATTA M16 DIN125A ZN
VARSI HITS.

SARANA TAPPI

NEULASOKKA 4Mm DIN11024 ZN
6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN
RUNKOKAPPALE
LUKKOR.M10X40 4.6 DIN 603 ZN
ALUSLAATTA M10 DIN125A ZN
6-MUTTERI Il M10 DIN985-8 ZN
6-RUUVI M16X120 8.8 DIN931ZN
HYD.LETKU SYLINT.L1180 3-14441
HYD.LETKU SYLINT.L4600 3-15312

DESCRIPTION

CULTIVATOR DISC
NUT

SPRING WASHER
RUBBER STICK
HOLDER
WASHER

SCREW
CULTIVATOR DISC
BAR

BAR

FRAME

FRAME

SCREW

STEP COUNTERPART

NUT
WASHER
GRILL
HOLDER
SCREW

STEP COUNTERPART

SCREW

WASHER

SCREW
HANDRAIL
SCREW

PIVIOT
LINCHPIN
FASTENER, FRONT
WASHER
REACTION PLATE
CYLINDER
FASTENER, REAR
FASTENER, FRONT
BEARING
SCREW

WASHER

NUT

NUT

SPRING
FASTENER

PLATE

SPRING HOLDER
SCREW

WASHER

ARM

PIVOT

COTTER PIN

NUT

FRAME

SCREW

WASHER

NUT

SCREW

HOSE

HOSE

12
129
101
96
24
154
96

12

-—

- N
N ™ O

NANARARANNANNNNNNNNOODOORONNORA®R®O®O=NNN=0O®0NS

16
157
128
128

32
184
128

16

R;—n@—n



A GCOD WAY TO WORK HARD

6.3.1 KIEKKOMUOKKAIN
DISC CULTIVATOR




A GCOD WAY TO WORK HARD

OSA KOODI NIMITYS DESCRIPTION ETU/ TAKA/
PART CODE FRONT REAR
1 22987 VARSI HITS. ETUMMAINEN ARM,FRONT 1
22986 VARSI HITS. TAKIMMAINEN ARM, REAR 1
2 A0CO0T4524 6-KOLOR.UPP.M12X30 10.9 DIN799 SCREW 4 4
3 D17250 HAMMAST.KIEKKO KUPERA 3-17250 DISC 1 1
4 21096 NAPA HITS. JA KONEIST. HUB 1 1
5 CNA40557 DIN_3760-A40x55x7 STEFA SHAFT SEAL 1 1
6 CE33062RSSKF 2-RIV. VIISTOKUULALAAK. 33062R BEARING 1 1
7 BH1011L11 SEGER-RENG AKS 30X1.5 471 CIRCLIP 1 1
8 21095 SUOJALEVY COVER PLATE 1 1
9 BH2C21L14 SEGER-RENG REI 72X2.5 472 CIRCLIP 1 1
10 B5COM2514 JOUSIALUSL.M12 DIN127B ZN SPRING WASHER 4 4
" AGC113014 6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN NUT 4 4
22935 MUOKKAINKIEKKO ETU CULTIVATOR DISC, FRONT

22934 MUOKKAINKIEKKO TAKA CULTIVATOR DISC, REAR




Q
o
<
I
b4
S
=
S
>=
q
=
Q
0
0
O
<

6.4 RIVIMERKITSIN SMD
TRACKMARKER SMD




a
('
<
I
b4
S
=
S
Y
g
=
a
o)
0
O
<

14 14 14 14 14 14
[4 [4 [4 [4 [4 4
14 14 14 14 14 14
[4 [4 [4 [4 [4 [4
9 9 9 9 9 9
€ € € € € €
9 9 9 9 9 9
9 9 9 9 9 9
l l
l l l l
l l l l l l
€ € € € € €
14 14 14 14 14 14
l I I I l l
l
l
l l
l l
9 9 9 9 9 9
14 14 14 14 14 14
14 14 14 14 14 14
l l
l l
l l
l
l
l l
l l
ol ol ol ol ol ol
8 8 8 8 8 8
ol ol ol ol ol ol
[4 [4 [4 [4 [4 [4
[4 [4 [4 [4 [4 4
[4 [4 [4 4 < <
l l l l l l
l l l l l l
4 < <
< < <
0¢c 0¢c 114 114 114 0¢c
4 < [4 4 [4 [4
[4 [4 [4 [4 [4 [4
[4 [4 [4 [4 [4 [4
14IHS 14IHS
IOLHIVA /OLHIVA dVLIAH dV1AH

00”AWS 00EAWS OO0PAWS O0EAWS O00YAWS O00EAWS

dIHSVM

d3ANITAD

dIT2dId

31ddIN IT1DONV

31ddIN 378n0d

vas

ISOH

ISOH

1NN

43070H 3718n0Aa
31v1d 43A0D

MIADS

00¥% AATVALLIHS 3SOH
00€ IATVALIIHS I3SOH
1437 00 3SOH

1437 00€ 3SOH

1NN

dIHSYM

MIADS

JATVALLIHS

AATVA

AXIVA

00¥% IATVALLIHS 3SOH
00€ IATVALLIHS ISOH
1HOIY 00% ISOH
1HOIY 00€ 3SOH

1NN

1NN

dIHSVM

d3QT0H ONIYdS
31vid

MIADS

1437 °0S1a YINYVW
1HOIY ‘OS1a ¥INYVYW
dvd

dvd

dIHSVM

MIUOS

Nid dvinanl

MIADS

NOILdId2s3a

DDITOH

nasiv

ONZ VSZINIQ OEW VLLVVISNTVY
VAVLLIAVYYS [4IALNIASITINVIAAH
1LY SIX0€E SOV DNIY-43D3S
180-70L VddINVWIN

C/1-8/€ 80-90-70Z VdAdINSIOSHWV
8/€ 90-LIZ A1SIAIIL-1ISN
NIHIOLAVIL NALIT NIAVIDIFIWIAILY
CpLy-€ 009 Z/L VWTINNISVMILIT
NZ 8-S86NId 8 W I II3LLNW-9
TC-TCE 4D BIINNIDISIOSHVH

N-€40 AA313LI3d

NZ 1€6 NIQ 8°8 09X8W IANNY-9
00¥7AWS "LINJAOLHIVA YILId N1
00EAWS "LNJAOLHIVA YLId NX131
00V'WIAIY 'SYA MILITITNVIAAH
00€ "WIAIY "'SVA MILITTTNVIAAH
NZ 8-S86NIA 9 Wl I43LLNW-9

NZ VSZINIQ 9 W VLLVYVISNTVY

ONZ IE6NIA 8°8 08XIW IANNY-9
IMILINIAOLHIVA

ZSLT1-890C ITIILLNIA

844 + 8C-0LAS«Z YWHAYUITIILLNIA
00¥7AWS "LINJAOLHIVA LAHAT N3
00EAWS "LNJAOLHIVA LAHAT NA13T
00¥'WIAIY M0 NMILITINNVIAAH
00€ "WIAIA MO MILITITNVIAAH
NZ 8-S86NIQ 0ZW Il 143LLNW-9

NZ 8-S86NIA ZIW Il I~43LLNW-9

NZ VSZINIQ ZIW VLLVYVISNTY
NILINNIIDI NIsSNnOr
NIIWILLINNIDINISNOCr AAT1

UZ1€6 NId 88 OLLXCZIW IANNY-9

d) NISVA YVYANIIVIDIYIWIALY

d)I VINIO YVANIIVIDIYIWIAIY
000% DILNAISYVAYIA

000€ ILNISYVAYIA

NZ VSZINIQ OZW VLLVYVISNTVY

NZ 096NIQ 8°8 STIX0CIW IANNY-9
ONZ I8¥INIA 09XO0L VXINOSISNOr
JONZ IE6NIA 8°8 06XIW IANNY-9

SALIWIN

€0./1E
10£1€
0s819d
€8¢eceE
LlolHE
€8¢Zla
do9vvel
dO0€EE!L
[AAXAA
aviva
Y10€LL8DOV
€ced9a
NnE429d
096S0V
S99¢€¢€
69vEe
covee
66€€EE
P10€1199V
¥Csia09sd
vi0lvVZoov
1188890V
v¥Sssia
d)s9v8cedg
999¢€
89vee

0] 423
86€E€E
VIOELLTDV
PLOELLDODV
$202y00s9
SZv8l
9Tvsl
vISIeEo0v
6vvee
ISyce
L19t¢e
looge
vZ0€eL1nsg
6Z6ELY
¥0000¢ved
VLVZI0V

3aod
[e[ol0)

€
013
6Z
8¢
LT
9T
S¢
144

€C
[44
¥4
(114
6l

8l
VA !
91
Sl

vi

€l
a

1]
ol

0

- NN

lyvd
VsO




Q
o
<
I
b4
S
=
S
>=
q
=
Q
0
0
O
<

N ™~ NNN~ v~ 00N v~
N ™~ NNN~ v~ 00N v~
N = NANN~ v~ 00N ~—
Nt =~ NNN~—— 00N~
N~ NANN~ v~ 00N
Nt~ NANN™—— 00N —

14IHS 14IHS

/OLHIVA /OLHIVA YVIAH - UVIAH
00vAINS 00EAINS 00vAINS O0SAINS 00vAINS O0EAINS

ONIYdS
NIdHONI1
M3IYDS

14371 10AId
LHOIY 10AId
1NN

M3IYDS
31ddIN 3SVIYD
1431 ‘Wav
LHOIY ‘Wav
YIHSVM
dInddIn

NOILdI¥IS3a

90SS1-€ (NISVA)'LSV 06 ISNOr
NZ 0¥=1 0¥XO0L VI)NOS-SVONIY
NZ €€6NIA 8°8 0SXO0ZW IANNY-9
‘SVA 'SLIH VNVYVS

AIO "S1IH VNVUVS

NZ 8-¥€6NIA CIW 143LLNW-9
NZEE6NIA 8°8 0SXCIW IANNY-9
£0S O'N ST'1+8 W VddINVASYVY
'SVA 'S1IH ISYVA

A0 "SLIH ISYVA

2/19/08 VODINAITYA

LLY TX09 SHV ONIY-43D3S

SALININ

vvsivid
00000034
0S9¢€lV
6ccee
LLEEE
v10LL1D9V
vesiioov
00000s9rd
LECEE

6/E€€E
0S01Z
Y¢4C10CHE

3dod
[e[olo) |

14
ov
6¢

8¢
LE
9¢
S€

ve
3
[43

lyvd
VSO




A GCOD WAY TO WORK HARD

6.5 RIVIMERKITSIMEN PAA

OSA
PART

VWOoONOCUTAWN=

TRACKMARKER DISC

KOODI
CODE

BH1N20021
A0G2L1514
32445
CE63042RS
AG8111014
CNA304770
B580E2014
32446
31356
A080L4511
33445
22410
AGG113014
21039

21178
B5COR2024
AGC113014
D30000481
AGL113014
B5L173024
AOC1A1014

32451
32449

NIMITYS

SEGER-RENG REI 52X2 472
6-RUUVI M16X80 8.8 DIN931ZN
SUOJALAIPPA

KUULALAAKERI 6304 2 RS
6-MUTTERI M 8 DIN934-8 ZN
STEFA DIN 3760 A30*47*7
JOUSIALUSL.M 8 DIN127B ZN
KIEKKO HITS.

VANTAAN NAPA
6-KOLOR.UPP.M8X20 10.9DIN7991 ZN
PAIKOITUSHOLKKI

SAATOLEVY HITS. M16
6-MUTTERI Il M16 DIN985-8 ZN
SAATOPALA HITS.
LUKITUSPALA

ALUSLAATTA M12 DIN125A ZN
6-MUTTERI Il M12 DIN985-8 ZN
JOUSI LANN.VANT.M-87 22897S
6-MUTTERI Il M20 DIN985-8 ZN
ALUSLAATTA M20 DIN125A ZN
6-RUUVI M12X40 8.8 DIN933 ZN

RIVIMERKKARINP&S} OIKEA KOOTTU
RIVIMERKKARINPAA VASEN KOOTTU

DESCRIPTION

CIRCLIP
SCREW

COVER PLATE

BEARING
NUT
SHAFT SEAL

SPRING WASHER

DISC
HUB
SCREW
BUSHING
PLATE
NUT

ADJUSTMENT PIECE

LOCK
WASHER
NUT
SPRING
NUT
WASHER
SCREW

MARKER DISC, RIGHT
MARKER DISC, LEFT

KPL/PCS



A GCOD WAY TO WORK HARD

6.6PIENSIEMENLAITE SMD, SAILIO
SMALL SEED DEVICE SMD, HOPPER




A GCOD WAY TO WORK HARD

SMD300 SMD400

OSA
PART

1

KOODI
CODE

33326
33343
A670G9824
A50451
160828
20861
D17941
A02195
A060G1024
B560E1524
21204
AG6113014
33295
33342
A080S3014
33325
B580V1544
AG8113014
17580
32458
18807
18324
A0435
B560N1525
AG8113014
A50251
BSAOMB024
A01050
A080S1514
B580H1624
E74337
AGA113014
D50000387
AOA0S1524

NIMITYS

PSL PEITE 300
PSL PEITE 400

X-LEVYR.4.8X16 A2 DIN7981C POZ
6-MUTTERI Il M6 DIN985 AISI
LAAKERIN YLEMPI PUOLIKAS
LAAKERIN ALEMPI PUOLIKAS
MAESTRON POHJAKARTIO 17941
6-RUUVI M6X16 A2 DIN 933 AISI
6-RUUVI M6X16 8.8 DIN 933 ZN
ALUSLAATTA M 6 DIN125A ZN
LISASUOJA SEKOITINAKSELILLE
6-MUTTERI Il M 6 DIN985-8 ZN

PSL SAILIO HITS. 300

PSL SAILIO HITS. 400

LUKKOR. M8X25 4.6 DIN 603 ZN
ASENTOLEVY PSL HARMAA
KORILAATTA M 8 DIN440R ZN
6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN
SIEMENPUOLEN SYOTTOKOTELO
SYOTTOPUTKI PSL KOOTTU
SYOTTOPUTKIEN KANNATIN
SYOTTOPUTKIEN KANNATIN 4000
6-RUUVI M6X25 A2 DIN933 AISI
KORILAATTA M6 A2 DIN9021 AISI
6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN
6-MUTTERI Il M5 A2 DIN985 AISI
ALUSLAATTA M10 DIN125A ZN
URARUUVI M5X16 A2 DIN 7985 POZ
6-RUUVI M8X25 8.8 DIN933 ZN
ALUSLAATTA M 8 DIN125A ZN
KUMISALPA ROSENLEW RALLIHAKA
6-MUTTERI Il M10 DIN985-8 ZN
LGF HIT.AJON.KOLMIO MUOVINEN
6-RUUVI M10X25 8.8 DIN933 ZN

DESCRIPTION

LID

LID

SCREW

NUT

BEARING, UPPER
BEARING, LOWER
BOTTOM CONE
SCREW

SCREW

WASHER

COVER PLATE
NUT

HOPPER
HOPPER

SCREW
POSITION PLATE
WASHER

NUT

FEEDER CASE
FEEDER TUBE
FEEDER TUBE HOLDER
FEEDER TUBE HOLDER
SCREW

WASHER

NUT

NUT

WASHER

SCREW

SCREW

WASHER
RUBBER LATCH
NUT

SMV STICKER
SCREW

=Y

Ao unNnANAMRNW

NANMAMORAN=NNNN

BEYNvANvU= AaouuNvuRuuod -

NANMNPAMORAN=SNNNN =



A GCOD WAY TO WORK HARD

6.7PIENSIEMENLAITE SMD, KONEISTO
SMALL SEED DEVICE SMD, GEAR

f
IR &




A GCOD WAY TO WORK HARD

SMD300 SMD400

OSA
PART

I

KOODI
CODE

AG6113014
B840S0001
B560N1524
33603
B560E1524
A060L1524
A06151514
A02100
161505
17671
B560B1615
A50452
17563

33192

17564

18136

32553
31937
32554
33188
130440
B580N1524
AG8113014
A03556
A081L1821
21129
AS50451
33315
D49009
BH1S1S0J1
BH1011L11
CE60062RS
33317
A50710
33334
B60649
BEC000003
17185
A04750
33298
A061A1524
AGA111014
A07320
33327
33320
AOC1L1524
32565
D30142
AGC113014
19848
B1213306
32585
B5COR2024
A080S3014
AGC111014
AOC3A1024
33319
32560
33332
33335
A01560
32457
BHOH11L16
AGA113014
19081

33331
A080S1514
137224
B5A0MB024
AOA1A4524
D14105
AOA1B4524
B580H1624
32588

NIMITYS

6-MUTTERI Il M 6 DIN985-8 ZN
JOUSISOKKA 4X24 DIN1481 ZNC
KORILAATTA M 6 DIN9021 ZN
LUKITUSLEVY

ALUSLAATTA M 6 DIN125A ZN
6-RUUVI M6X20 8.8 DIN 933 ZN
6-RUUVI M6X35 8.8 DIN 933 ZN
URARUUVI M6X16 A2 DIN 7985 POZ
LUKITSIN SAATOVIPUUN

VIPU HITS.

JOUSIALUSL. M6 DIN127B A2 AlSI
6-MUTTERI M6 A2 DIN934 AISI
POHJALAPAN AKSELI
POHJALAPAN AKSELI PSL 400
PIKKULAPAN AKSELI
PIKKULAPAN AKSELI 4000

PSL SYQTTOAKSELI 2014
SYOTTOAKSELI SIEM.PUOLI
SEKOITINAKSELI HITSATTU
SEKOITINAKSELI HITS. PSL 400
KETJUNKIRISTAJA

KORILAATTA M 8 DIN9021B ZN
6-MUTTERI Il M 8 DIN985-8 ZN
6-RUUVI M6X50 A2 DIN933 AlSI
6-RUUVI M8X50 A2 DIN933 AlSI
HOLKKI SEK.AKSELIIN
6-MUTTERI 11 M6 DIN98S AISI
HAMMASP. NAPA

STEFA 30*55*7 CRWIR
SEGER-RENG REI 55X2 472
SEGER-RENG AKS 30X1.5 471
KUULALAAKERI 6006 2 RS
LAAKERIPESA HITS.

6-MUTTERI 1| M8 A2 DIN985 AISI
HAMMASPYORA HITS. SEK.AKS.
ALUSLAATTA M 8 DIN125A A2 AlSI
RENGASSOKKA 5080451
LAAKERIPESA VIISTETTY
6-RUUVI M8X25 A2-80 DIN933 AIS
KETJUP.HITS.PSL

6-RUUVI M6X40 8.8 DIN 933 ZN
6-MUTTERI M10 DIN934-8 ZN
LUKKOR.M10X30 8.8 DIN 603 ZN
KETJUSUOJA PSL
KIINNITYSLATTA VAIHDEL.
6-RUUVI M12X50 8.8 DIN933ZN
ASTEIKKOKAARI PSL 2014
SIIPIVAANNIN + TULPPA 80105
6-MUTTERI 1l M12 DIN985-8 ZN
KUMIPRIKKA 9*25

ALUSLAATTA M1213/30/6 DIN7349
VAIHDELAATIKKO KOOTTU PSL
ALUSLAATTA M12 DIN125A ZN
LUKKOR. M8X25 4.6 DIN 603 ZN
6-MUTTERI M12 DIN934-8 ZN
6-RUUVI M12X100 8.8 DIN933ZNC
RULLAKETJU PSL,

SUOJA PSL ISO SAILIO
KETJUSUOJA PSL ECO
RULLAKETJU PSLECO
SORMIRUUVI M*6X10 /32799900
RULLAKETJU 1/2” 137 LENKKIA +
SEGER-RENG AKS 16X1 471
6-MUTTERI 11 M10, DIN985-8 ZN
KETJUNKIRISTAJA HITS
KIINNITYSLEVY HITS.

6-RUUVI M8X25 8.8 DIN933 ZN
RULLA KETJUNKIRISTAJAAN
ALUSLAATTA M10 DIN125A ZN
6-KOLOR.M10X40 8.8 DIN912 ZN
VETOJOUSI 2.25*18*90 SINK9208S
6-KOLOR. M10X35 8.8 DIN 912 ZN
ALUSLAATTA M 8 DIN125A ZN
SUOJAN TAKALEVY HITS

DESCRIPTION

NUT

TUBULAR PIN
WASHER

LOCK PLATE
WASHER
SCREW

SCREW

SCREW

LOCK

LEVER

SPRING WASHER
NUT

BOTTOM FLAP SHAFT
BOTTOM FLAP SHAFT
LITTLE FLAP SHAFT
LITTLE FLAP SHAFT
FEED SHAFT
FEED SHAFT
MIXER SHAFT
MIXER SHAFT
CHAIN TIGHTEN
WASHER

NUT

SCREW

SCREW
BUSHING

NUT

PINION

SHAFT SEAL
CIRCLIP
CIRCLIP
BEARING

HUB

NUT

PINION
WASHER
LINCHPIN

HUB

SCREW

PINION

SCREW

NUT

SCREW

CHAIN COVER
HOLDER FOR TRANS.
SCREW

CURVE

KNOB

NUT

WASHER
WASHER
GEARBOX
WASHER
SCREW

NUT

SCREW

CHAIN

COVER

CHAIN COVER
CHAIN

SCREW

CHAIN

CIRCLIP

NUT

CHAIN TIGHTEN
FASTENER PLATE
SCREW

ROLL

WASHER
SCREW

DRAW SPRING
SCREW
WASHER
COVER REAR

NAANNAN=S==2ONMNW

N )

u—y
aN—

N=NNNN = - -

—_—=NoWw=

-8

N DAANNAN=Sa2aONW

-—

2N -

N=DNNNN = - cd -

—_—_Now=

=N



A GCOD WAY TO WORK HARD

6.8 SIEMENSEULAT SMD
SIEVES FOR SEED SMD

OSA
PART

KOODI
CODE

33529
33563
33548
33566

NIMITYS

SIEMENSEULA HITS. 300 ERIRIVI
SIEMENSEULAT SMD 400 ERIRIVI
SIEMENSEULA HITS. 300 SAMARIVI
SIEMENSEULA HITS. 400 SAMARIVI

DESCRIPTION

SIEVE, SEED
SIEVE, SEED
SIEVE, SEED
SIEVE, SEED

LANN. ERI/ LANN.
FERT.DIFF SAMA/

FERT. SAME
2
2
2
2




A GCOD WAY TO WORK HARD

6.9PUOLENKONEEN SULKU
HALF CLOSE

OSA
PART

-—

KOODI
CODE

A061A1524
AG6113014
31787
33421
31788
33422
B85120001
33419
D19671
B61472
19618
33496
33501
33497

NIMITYS

6-RUUVI M6X40 8.8 DIN 933 ZN
6-MUTTERI Il M 6 DIN985-8 ZN
SYOTTOAKSELI LP 1
SYOTTOAKSELI LP 1
SYOTTOAKSELI SP 1
SYOTTOAKSELI SP 1
JOUSISOKKA 5X32 DIN1481 ZNC
KYTKINHOLKKI LANN.PUOLI
PURISTUSJOUSI 2*18*30 19671
LAUTASJOUSI 40*20.4*1.5
KYTKINHOLKKI

SYOTTOAKSELI LP 2
SYOTTOAKSELI LP 2 400

AVAIN PUOLENKONEEN SULKU

DESCRIPTION

SCREW

NUT

FEED SHAFT, FERT
FEED SHAFT, FERT
FEED SHAFT, SEED
FEED SHAFT, SEED
TUBULAR PIN
BUSHING

SPRING

SPRING

CLUTCH BUSHING
FEED SHAFT, FERT
FEED SHAFT, FERT
KEY FOR HALF CLOSE

300

N =NN=O - NN

=Y

400

NN

- NN = O\ =



A GCOD WAY TO WORK HARD

6.10 LISAOSAT KULJETUSTA VARTEN SMD
ACCESSORIES FOR TRANSPORTING SMD

OSA
PART

2gveNouUAwWN=

KOODI
CODE

AO0L201524
33456
B5R1F4025
AGL113014
AOC1A1014
33458
B5COR2124
AGC113014
AGG113014
33459
A0G201514

NIMITYS

6-RUUVI M20X60 8.8 DIN933 ZN
KULJETUSJALKA HITS.SJAM
ALUSLEVY M24 DIN_7349-25
6-MUTTERI 11 M20 DIN985-8 ZN
6-RUUVI M12X40 8.8 DIN933 ZN
LATTAS

KORILAATTA M12 DIN9021 ZN
6-MUTTERI 1l M12 DIN985-8 ZN
6-MUTTERI 1l M16 DIN985-8 ZN
TOPPARI TELIIN

6-RUUVI M16X60 8.8 DIN931 ZN

DESCRIPTION

SCREW
TRANSPORT BASE
WASHER
NUT
SCREW
PLATE
WASHER
NUT

NUT
STOPPER
SCREW

KPL/PCS

NNNANMNNMDAMDMIAND



A GCOD WAY TO WORK HARD




